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PHUKSIKAPTEENIEN PUHEET
Moi phuksi! Ai mikä? Sinusta on tullut en-
simmäisen vuoden opiskelija, eli phuksi. Nyt 
viimeistään on aika taputtaa itseään selkään 
ja riemuita ehkä valtakunnan huikeimman 
opiskelupaikan saamisesta. Syyskuussa pääset 
sukeltamaan yliopisto- ja opiskelijamaailmaan 
ja aloittamaan aivan uudenlaisen vaiheen 
elämässäsi. Nauti nyt kuitenkin ensin täysillä 
loppukesästäsi - tämä opas olkoon hyvä 
alkupamaus sille! 

Tulevaan syksyyn ei missään nimessä sisälly 
pelkästään kirjoja, koodinpätkiä ja kouluaska-
reita. Sen lisäksi, että sinusta tulee informaatio-
verkostojen tai teknillisen psykologian opiske-
lija, sinusta tulee ensisijaisesti athenelainen! 
Athene on infon ja tepsyn opiskelijoiden kilta 
eli opiskelijajärjestö, joka huolehtii viihtymises-
täsi yliopistossa myös opintojen ulkopuolella. 
Missä ikinä oletkin, luet nyt Athenen phuksio-
pasta. Sen tarkoituksena on johdattaa sinut 
Athenen, opintojen, korkeakoulun ja ennen 
kaikkea opiskelija- sekä teekkarielämän mo-
nipuoliseen maailmaan. Tämä opas on tehty 
juuri sinulle ja toivomme sen vastaavan useisiin 
mieltä askarruttaviin kysymyksiin – tutustu siihen 
siis kunnolla! 

Meidät athenelaiset tunnetaan Otaniemes-
sä metsänvihreistä haalareista ja mukaan-
satempaavasta meiningistä. Tulet jo 21.8. 
pidettävässä Varaslähdössä huomaamaan, 
kuinka suurella innolla ja lämmöllä vanhem-
mat kiltalaiset toivottavat sinut tervetulleeksi 
tähän yhteisöön. Koko kilta palaa halusta 
päästä tutustumaan sinuun! 

Me olemme Nelle ja Elias, sinun Phuksi-
kapteenisi. Tehtävänämme on huolehtia, 
että siirtymisesi opiskelijaelämään sujuu 
mutkattomasti niin opintojen, vapaa-ajan 
aktiviteettien kuin käytännön asioidenkin 
osalta. Lisäksi opastamme sinua ja muita 
phuksikavereitasi läpi vuoden matkallanne 
teekkariuteen, jotta keväällä mahdollisen 
Wapun koittaessa pääsisitte painamaan 
päähänne teekkarien tupsulakit. Koko phuk-
sivuotesi ajan olemme siis täällä vain sinua 
varten. Painoipa mieltäsi mikä tahansa, 
tule vetämään hihasta, soita tai laita viestiä – 
autamme parhaamme mukaan! 

Teekkarius - Mitä se on?
Phuksivuoden eräs merkittävä teema on kasvu 
phuksista teekkariksi. Tämä tarkoittaa tutustu-

mista teekkariuden ja teekkarikulttuurin saloihin 
muun muassa erilaisten tapahtumien kautta. 
Vaikka vuosi on täynnä uutta ja ihmeellistä, 
mistään ylitsepääsemättömästä ei kuitenkaan 
ole kyse – osallistumalla aktiivisesti killan ja 
Aalto-yhteisön tapahtumiin matka teekkariu-
teen taittuu itsestään. Syksyn ensimmäisinä 

päivinä saat käsiisi phuksipistekortin, johon on 
koottu phuksivuoden keskeisimpiä tapahtumia. 
Muun muassa niiden myötä saat tutustua 
Otaniemeläiseen kulttuuriin ja mahtaviin 
tyyppeihin!

Täältä löytyy satoja tapahtumia ihan kai-
kille, mikä mahdollistaa sen, että voit tehdä 
phuksivuodestasi juuri oman näköisesi. Sama 
monimuotoisuus pätee teekkariuteen. Teekka-
riudesta löytyy määritelmiä yhtä monia kuin on 
teekkareitakin, joten termiä on vaikea kuvailla 
yksiselitteisesti. Yleensä teekkarius kuitenkin 
tiivistetään yhdessä tekemiseen, innostavaan 
ja reiluun menoon sekä hauskanpitoon ja 
pilkkeeseen silmäkulmassa. Osa teekkari-
kulttuurista voi vaikuttaa aluksi kummalliselta, 
mutta lähde rohkeasti kokeilemaan kaikkea, 
mikä vähänkin kiinnostaa – ainakin meille 
avoin asenne on tuonut kasan tärkeitä ystäviä 
ja unohtumattomia kokemuksia. Se, miten 
paljon haluat teekkarikulttuuriin tutustua, on 
sinusta itsestäsi kiinni, joskaan emme ole vielä 
kuulleet kenenkään katuneen siihen mukaan 
lähtemistä! Ennakkoluulottomalla asenteella 
pääset kokemaan ikimuistoisia hetkiä, joista et 
halua luopua mistään hinnasta. 

Athene Anam!
Athenelaiset ovat joukko lämpimiä ihmisiä, joilta 
saa aina tukea opintoihin tai mihin tahansa, 
ja joiden kanssa ajautuu päivittäin inspiroiviin 
ja innostaviin keskusteluihin. Suosittelemmekin 
hengailemaan alkusyksystä lähtien kiltahuo-
neellamme Olkkarilla, josta apua ja höpötteli-
jöitä poikkeuksetta löytyy. Niin me kuin muutkin 
tämän oppaan kirjoittajat saatamme kehua 
Athenea melko ylenpalttisesti, mutta emme 
turhaan. Toivommekin mielettömän paljon, että 
myös sinä viihdyt luonamme ja koet olevasi 
täällä kuin kotonasi! Athene on kiltalaisille 
turvaverkko, jossa voi kasvaa ja kokeilla, sekä 
josta voi ponnistaa kohti uusia suuntia. Täällä 
ei tarvitse pelätä epäonnistumisia tai tietää 
millaista polkua itselleen haluaa tulevaisuutta 
varten rakentaa. Ei mekään vielä tiedetä, mitä 
meistä isona tulee!

Nyt sinulla on kuitenkin vielä hetki aikaa nauttia 
kesästä ja valmistautua syksyyn. Tiedossa on 
paljon uutta ja jännittävää tekemistä, sekä 
valtava joukko uusia ja ihania ihmisiä, joista voi 
tulla elinikäisiä ystäviäsi. Älä kuitenkaan turhaan 
jännitä tulevaa syksyä, sillä me, ISOvastaava 
ja ISOt olemme apunasi ja tukenasi ensim-
mäisestä päivästä lähtien. Jos jokin mietityttää, 

älä epäröi laittaa viestiä jo ennen syksyä. Sitä 
ennen käy hakemassa jäätelö, istu nurmikolle 
ja nauti kesästä. Nähdään Varaslähdössä!

Rakkain terveisin phuksikapteenisi,

Elias Lumiaho
+358445353545
tg @phuksikippari

Nelle Pohja
+358458941163

tg @phuksikapteeni
phuksikapteeni@athene.fi



6 7

ENSIASKELEET

Varaslähtö!
Ensimmäinen koulupäivä ja Nuotioilta
ISOappro
Tour de Toimari
Otasuunnistus
Phuksit vs. phabut -phutisottelu ja Pöhinäparty
Aalto Day One, Aalto Party ja Aalto Afterparty
Stadisuunnistus
Phuksisitsit
Otatarhan ajot ja Lakinlaskijaiset
Phuksitapahtuma X
Phuksitapahtuma Y
Fuksien juhlasitsit
Infoähky XXVII, eli Athenen 27. vuosijuhla!
Otacruise

Tässä on teidän phuksisyksynne oleellisimpia ja kivoimpia tapah-
tumia. Näiden lisäksi kippareilla, IE:llä ja muilla toimihenkilöillä on 
rutkasti muutakin meininkiä teille, joten syksyn aikana ei taatusti käy 
aika pitkäksi!  
 
Lisätietoja löytyy athene.fi:n tapahtumakalenterista. Kaikista näistä ja 
muista syksyn tapahtumista tullaan syksyllä kertomaan lisää.

Orientaatioviikon tarkempi aikataulu löytyy viimeiseltä sivulta!

21.8.
24.8.
25.8.
26.8.
27.8.
28.8.

1.9.
3.9.

11.9.
30.9.

15.10.
20.10.

1.11.
20.11.

22.-24.11.

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
Varaslähtö
Vuosikurssitovereihin tutustumista ei tarvitse 
odottaa edes orientaatioviikkoon asti, sillä 
Athenella järjestetään edeltävänä perjantai-
na 21.8. Varaslähtö! Varaslähdössä pääset-
te ensin tapaamaan oman phuksiryhmänne 
ja omat ISOnne matalan kynnyksen piknik-
meiningillä. Piknikeiltä ilta etenee yhteiseen 
osuuteen Otaniemeen, missä kokoonnutaan 
yhteen koko vuosikurssin kanssa. Jotta uudet 
ihmiset eivät vain loppuisi kesken, loppuillas-
ta myös muut vanhemmat kiltalaiset pääse-
vät toivottamaan teidät tervetulleeksi yhteisil-
lä jatkoilla!

Varaslähtö on mahtava tapa aloittaa syksy ja 
uusiin ihmisiin tutustuminen, joten kannattaa 
ehdottomasti jo nyt merkitä päivä kalente-
riin. Varaslähdöstä lisää tietoa tulee elokuun 
alussa oman phuksiryhmän ISOilta! 

Orientaatioviikko
Orientaatioviikolla pääset tutustumaan Ota-
niemeen, opiskeluun ja opiskelijaelämään 
sekä killan että koko Otaniemiyhteisön kans-
sa! Orientaatioviikon aikana opit myös hil-
jalleen tuntemaan koulun tilat ja järjestelmät, 
jotta koulun alkaessa toden teolla tiedät 
ainakin pääosin miten ja missä opiskelusi 
tapahtuvat. 

Orientaatioviikolla ohjelmaa on aamusta 
iltaan ja ohjelmaa järjestetään teille sekä 
koulun että killan toimesta. Koko orientaa-
tioviikko kannattaa siis raivata tyhjäksi, ja 
etukäteen levätä, jotta energiaa varmasti 
riittää koko viikon ajalle! Jos orientaatio-
viikon ajalle on jo nyt tiedossa jotain aika-
tauluhaasteita ottakaa niistä yhteyttä meihin 
kippareihin niin varmistetaan yhdessä, että 

ainakin kurssi-ilmoittautumiset 
ja haalareiden tilausasiat 

hoituvat. 

Viestintä
Yliopiston alkaessa informaatiotulva on val-
tava niin sähköpostitse kuin Telegramissakin. 
Älä kuitenkaan huoli - me kipparit yhdessä 
ISOjen kanssa pidetään huoli että jokainen 
teistä pysyy kartalla siitä missä, milloin ja 
mitä tapahtuu. Nyt jo on kuitenkin hyvä ot-
taa tavaksi aina availla Aalto-sähköpostia 
säännöllisesti ja merkitä kaikki tulevat menot 
kalenteriin. 

Erityisen tärkeää on liittyä alla olevalle 
Telegram-kanavalle, minne kesän aikana  ja 
alkusyksystä tulee infoa orientaatioviikosta ja 
yliopiston aloituksesta. Toivoisimme, että lait-
taisit Telegram-profiiliisi etunimesi ja sukuni-
mesi sekä profiilikuvan, jotta saamme kasvosi 
ja nimesi tutuksi jo kesän aikana!

Linkki Telegram-kanavalle
Athenen phuksit ’26

athene.fi
@athenekilta

Qr-koodi 
kanavalle

http://athene.fi
https://t.me/+API0p5-f7KphM2Q0
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ELISA ON VÄHÄN NIINKU       
KAIKKIEN FUKSIKAPTEENIEN 

POMO, JA LISÄKSI
AIVAN LOISTO-TYYPPI!

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppilas, 
arwon fuksi, 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-
yliopistossa! Olet suoriutunut hakupro-
sessista kunnialla, ja seuraavaksi onkin 
aika suunnata katse kohti tulevaa syksyä, 
alkavaa fuksivuottasi. Haluan toivottaa si-
nut lämpimästi tervetulleeksi Otaniemeen, 
osaksi upeaa Aalto- ja teekkariyhteisöäm-
me.

Olen fuksimajuri Elisa Heikkilä, ja tehtä-
väni on yhdessä fuksikapteenien ja ISO-
henkilöiden kanssa tehdä ensimmäisestä 
opiskeluvuodestasi ainutlaatuinen ja iki-
muistoinen. Toimin vapaaehtoisena Aalto-
yliopiston ylioppilaskunnassa ja johdan 
Fuksitoimikuntaa, tuttavallisemmin FTMK:ta, 
joka koostuu kaikkien tekniikan alan fukse-
ja vastaanottavien kiltojen sekä ruotsinkie-
lisen osakunnan fuksikapteeneista.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, 
ja sen myötä Otaniemeen on rantautunut 
opiskelemaan teekkareiden lisäksi myös 

taiteiden sekä kauppatieteiden ylioppi-
laita. Monialainen yliopisto sekä Aalto-
yhteisö mahdollistavat opintojen ohella 
äärimmäisen rikkaan ja aktiivisen opiskeli-
ja- ja harrastustoiminnan. Jokaiselle löytyy 
varmasti omanlaista tekemistä samanhen-
kisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuo-
ri yliopisto, on meitä teekkareita ollut jo 
puolitoista vuosisataa, ja sen myötä teek-
kariudella on erittäin pitkä historia. Otanie-
messä teekkarit ovat vaikuttaneet vuodesta 
1966, mitä ennen Teknillinen korkeakoulu 
sijaitsi Helsingin puolella. Teekkariuden ar-
vokkain tunnus, teekkarilakki, on ollut käy-
tössämme jo vuodesta 1893. Toivon, että 
pidät pitkän historian mielessäsi, kun tutus-
tut teekkariuden ihmeelliseen maailmaan. 
Vuosien saatossa on syntynyt paljon perin-
teitä, mutta tapahtunut myös valtaisasti ke-
hitystä. Teekkarikulttuuri onkin alati kehitty-
vää – kaikkea sitä hauskaa tai hullua, mitä 
me teekkarit ikinä keksimmekään tehdä! 

Myös fuksikasvatuksella on pitkät perin-

teet Otaniemessä. Minun, ja ennen kaik-
kea fuksikapteenisi, tehtävä on auttaa sinut 
alkuun opiskelijaelämässä sekä opastaa 
sinua läpi koko ensimmäisen lukuvuoden. 
Tulet keräämään fuksivuotesi aikana fuksi-
pisteitä erilaisista tapahtumista ja tehtävistä 
ansaitaksesi oman teekkarilakkisi. Fuksipis-
teet tutustuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja 
sen perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä 
muuhun Otaniemen tarjontaan hauskan-
pitoa unohtamatta! Fuksivuotesi huipen-
tuu teekkareiden juhlista arvokkaimpaan 
ja suurimpaan, Wappuun, mikäli päätän 
sellaisen teille järjestää. Tahdon rohkaista 
sinua, arwon fuksi, tekemään teekkaritoi-
minnasta juuri itsesi näköistä. Otaniemi on 
loistava paikka kokeilla kaikkea uutta ja 
ihmeellistä!

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys ja su-
vaitsevaisuus: teekkarit hyväksyvät kaikki 
juuri sellaisina kuin he ovat ja jokainen saa 
olla täysin oma itsensä. Tupsukansa pyrkii 
toiminnallaan herättämään hilpeyttä niin 
itsessään kuin kanssaeläjissään, ja Otanie-
men ulkopuolella teekkarit tunnetaan muun 

muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille ominaista 
on myös reipas tekemisen meininki, ja kult-
tuuriamme kuvastavatkin erityisen hyvin eri-
laiset projektit, joissa yhdessä tekeminen, 
hauskanpito sekä ennakkoluulottomuus 
kohtaavat. 

Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teekkarille, 
on kehotus heittäytyä mukaan toimintaan 
täydellä sydämellä ja pilke silmäkulmassa. 
Saat varmasti uusia kavereita ja ystäviä, 
joiden kanssa tulet seuraavat vuodet viet-
tämään. Tutustu siis kurssikavereihisi, ISO-
henkilöihisi, fuksikapteeneihisi sekä muihin 
Otaniemen asukkeihin, sillä yhdessä teke-
minen ja kokeminen ovat opintojen lisäksi 
parasta, mitä opiskeluaikasi yliopistossam-
me voi sinulle tarjota. Kiltasi tai osakuntasi, 
me Fuksitoimikunnassa sekä lukemattomat 
muut tahot luomme puitteet toiminnalle ja 
järjestämme tapahtumia parhaamme mu-
kaan, mutta loppujen lopuksi sinä itse pää-
tät, millaisen haluat omasta fuksivuodestasi 
tehdä. Sinua odottaa ainutkertainen vuosi, 
suosittelen siis ottamaan siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa päästes-
säni seuraamaan sinun ja fuksitovereidesi 
matkaa kohti teekkariutta. Tule rohkeasti 
juttelemaan milloin vain, sillä en mal-
ta odottaa, että pääsen tutustumaan 
sinuun.

Toivotan juuri sinulle ikimuistoista 
fuksivuotta!

Elisa Heikkilä
Fuksimajuri

FUKSIMAJURIN TERVEHDYS
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Kära phux,

Stora gratulationer till din studieplats, och välkom-
men till Aalto-universitetet! Du har gjort ett ypperligt 
val och nu väntar ett fantastiskt phuxår. Studietiden 
är en unik tid i ditt liv och jag hoppas du tar ut allt 
du kan av den. Jag är Junias Vasama, Phuxivator 
på Teknologföreningen, TF, i år. Min viktigaste up-
pgift under det kommande året är att ta hand om 
TF:s phuxar – även dig, om du väljer att delta i vår 
verksamhet! 

Teknologföreningen är den svenskspråkiga natio-
nen vid Aalto-universitetet. Våra medlemmar är inte 
bara de som har svenska som modersmål eller talar 
det flytande, utan alla som är intresserade av det 
svenska språket – oavsett skola eller studieinriktning. 
Trots namnet tar vi alltså inte bara emot teknologer, 
utan på TF kan du träffa även ARTSare och kaup-
pisstuderande. Du behöver inte heller tala flytande 
svenska för att bli medlem, utan bara vara ivrig att 
komma med i vår svenskspråkiga gemenskap. TF är 
till för alla: “ruotsinkielisille ja ruotsinmielisille”. 

Ta alltså tillfället i akt under de första dagarna vid 
Aalto att skriva in dig i nationen. Det kommer att 
ordnas en välkomstrundvandring på TF:s nationshus 
Urdsgjallar för ditt gille under introveckan. Ifall du 
är nyfiken på vad allt vi gör på Teknologföreningen 
är det bara att ta kontakt med mig eller komma på 
besök till Urds! 

Då skolåret kommer igång kommer det redan från 
början att hända mycket och jag hoppas att du 
modigt deltar på så mycket du orkar och hinner, 
både på gillets och på TF:s evenemang. På så vis 
får du lära känna de andra phuxarna samt äldre 
studerande. Dessutom ska du också samla phuxpo-
äng under året, de som samlat tillräckligt får sedan 
teknologmössan eller TF:s kokard till (den möjliga) 
Wappen.

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp dig under 
sommaren, hösten närmar sig med stormsteg och 
bär med sig otroliga upplevelser. Phuxåret är ett av 
de mest minnesvärda åren av studietiden! För en 
liten försmak rekommenderar jag att du deltar både 
på gillets och TF:s startskott redan under sommaren. 
TF:s startskott ordnas 21.8 i Otnäs och där har du 
chansen att lära känna andra phuxar! Mera info 
och anmälan hittar du på u.tf.fi/startskott. 

Jag vet att Elias och Nelle kommer ta väl hand om 
dig, men jag finns också alltid här för dig. Läs igen-
om hela denna guide och TF:s phuxblaska (u.tf.fi/
phuxblaskan), de innehåller mycket information 
som kommer bra till hands när hösten väl kommer. 
Ta också och gå genast med i Phux26 egna tele-
gramgrupp: u.tf.fi/phux26.

Njut av sommaren, så ses vi på hösten!

   

Junias Vasama
Phuxivator

+358 44 235 4989
telegram: @phuxivator

PHUXIVATORNS HÄLSNING FTMK

FTMK ELIFUKSITOIMIKUNTA 
KOOSTUU MAJURISTA JA 

25 KIPPARISTA. ME KAIKKI 
OLLAAN TÄÄLLÄ IHAN VAAN TEITÄ FUKSEJA VARTEN! 
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ISOVASTAAVA
Moikka! ISOt onnittelut uudesta opiskelupai-
kasta ja tervetuloa osaksi meidän ihanaa kil-
taa Athenea munkin puolesta <3 

Opintojen aloittaminen tuo mukanaan uu-
denlaisia iloja, elämyksiä ja ehkä haasteita-
kin. Voin kuitenkin vakuuttaa sulle, että pääset 
sukeltamaan yliopistomaailmaan parhaassa 
seurassa Athenen muiden phuksien ja mei-
dän huippujen tutoreiden, eli ISOjen kanssa! 
ISOjen tehtävä on tehdä sun laskeutumisesta 
uuteen elämänvaiheeseen mahdollisimman 
pehmeä ohjaamalla ja tukemalla sua koko 
ensimmäisen yliopistovuoden ajan. ISOt on 
Athenen toisen vuoden opiskelijoita, eli he 
muistaa hyvin, miltä tuntuu lukee phuksiopasta 
ja miettiä, mikä ihme on Varaslähtö ja eiks At-
hene oo joku jumala. ISOilta saat vastauksia 
kaikenlaisiin kysymyksiin, oli ne sitten kuinka 
pieniä tai ISOja hyvänsä, ja voin luvata, että 
tän ISOporukan kautta löydät myös ystävyyk-
siä, jotka tulee säilymään ekan opiskeluvuo-
den jälkeenkin.

Sun ISOjen lisäksi Athenella toimii myös 
MKV- ja phabuISOja, joita tuut varmasti 
myös näkemään pitkin vuotta. MKV-ISOt te-

kee hommia sekä Athenen kansainvälisten, 
että maisterivaiheen opiskelijoiden kanssa. 
PhabuISOt puolestaan on vanhempia athe-
nelaisia, joiden rooliin kuuluu jakaa viisauksia 
ja muisteloita omilta opiskeluajoiltaan, sekä 
valottaa sitä, millaisiin tulevaisuuksiin nämä 
opinnot sua valmistavat.

Mä oon Essi, ja toimin ISOvastaavana sun 
phuksivuoden ajan! Mun tehtävä on huoleh-
tia meidän kaikenlaisista ISOista ja järjes-
tää heille koulutuksia ja virkistystä. Oon siis 
myös omalla tavallani huolehtimassa siitä, 
että sun eka vuosi Athenella ja Aallos-
sa sujuu mahdollisimman mallikkaasti. 
Sut on laitettu satunnaisesti osaksi 
phuksiryhmää, jonka kautta saat 
myös omat ISOt. Oman ryhmäsi 
pääset tapaamaan heti Varas-
lähdössä ja Orientaatioviikol-
la, mutta koko muukin Athene 
on sulle erittäin avoinna <3 
Meidän kilta on ISO ja läm-
min yhteisö, johon oot oikein 
tervetullut just sellasena kun 
oot, ja kannustankin lähte-
mään ilolla mukaan kaikkeen 

kiltatoimintaan!

Ota kaikki irti loppukesästä, nähdään sit syk-
syllä! 

Innolla odottaen,

Essi 
ISOvastaava <3

ISORYHMÄ 1

Iida Moisio
”Ihan sama mitä; 
tyylii mennää!”

Aapo Mustajoki 
”Valitseminen ei oo 

ongelma, jos molempien 
ottaminen on vaihto-

ehto”

Sara 
Heiskanen

”aaaaaaäs vaih-
taa alaaaaa”

Eemil Lounila
”Jos pitää valita uskotko 
olevasi hyvä vai huono, 

usko että olet hyvä. Vaik-
ka olisitkin huono.”

Victor Loid
”kämppäkierros_nu?!”
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ISORYHMÄ 2 

Nooa Virtala
”Huonoimmatkin bileet 

voitta parhaimman 
luennon”

Heta Hannula
”Noo mennää vaik 

tällä”

Eevert Lallimo
”ISOi juttui”

Janne 
Kuoppamäki

”Mitä kauemmin prokras-
tinoi, sitä viisaammaksi 

tulee”

Alisa 
Wennerkoski

”Pelaisin mieluummin 
kyykkää ku tekisin 

tätä”

Eljas Talja
”Eksyn suunnistaessa, 
jotta en olisi hukassa 

opinnoissa”

Ilo Bingham
”yleensä iloinen”

Erik Huhti-
niemi

”Onks teidän mielestä 
tsaarit jees vai ei 

jees?”

Amanda 
Voutilainen
”Varo Erikiä”

Hanna 
Seimelä

”Absolute cinema”

ISORYHMÄ 3
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ISORYHMÄ 4

Lucas Lange
”A simple man ma-

king his way through 
Otaniemi”

Arttu Heikkinen
”Jatkot JMT 5”

Roosa 
Sahri

”Kukaan ei oo iki-
nä turissu mitään 
muuta ku totta”

Aleksi 
Suortti

”Tekemällä oppii ja 
vaan oppimalla 

osaa”

Daniel 
Silvander

”Ihminen on joko 
jumala tai dokattu 

eläin”

ISORYHMÄ 5

Samuel 
Porkka

”Ehkä jonakin 
päivänä kasvan 

ISOksi”

Mimmi Haavisto
”Ei voi muuta sanoa 
kuin hattua nostaa”

Revan Gül
”Graphic design is 

my passion”

Jennifer 
Gustafsson

”Slay now, Panic  later, 
MiuMau <3”
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ISORYHMÄ 6

Zoe 
Moiseev

”Vilkuttakaa jos 
näätte”

Maria 
Lindbohm

”Säkenöivä infoleidi” 
-Esa Saarinen

Aaro Hautala
”Ne ankat Ossinlam-
mes on ilmasii niit voi 

vaa viedä kotiin”

Luka 
Salminen

”Emt katotaan 
syssymmällä”

ISORYHMÄ 7

Hanna 
Komulainen

”Tänään on muuten 
pääpäivä!”

Aron Kass
”Miks tehdä ajoissa 
ku voi jättää viimetin-

kaan?”

Nuutti 
Jääskeläinen

”Aina voi juosta ongelmia 
karkuun mut välil pitää 

kävellä”

Otto Rönkkö
”Olisin vieläkin nuk-
kumassa, jos en olis 

herännyt”
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TF-ISOT

Kära Phux,
Jättestort grattis till studieplatsen och 
varmt välkommen till Otnäs! Vi är 
Athenes TF–storasyskon och vi kom-
mer att hjälpa dig att bekanta dig 
med både Athene, Teknologförenin-
gen och teknologkulturen generellt. 
Vi kommer alltså hjälpa och stöda 
dig på vägen och se till att just DU 
har världens bästa phuxår!
Studierna i både Informationsnätverk 
och Teknisk Psykologi är otroligt 
mångsidiga, och du kommer 
garanterat att lära dig mass-
vis med nya och spännan-
de saker redan under ditt 
första år! Du har gjort ett 
väldigt bra val😊Och inte 
nog med det; vid sidan 
av studierna kommer 
du även att få ta del av 

den blomstrande teknologkulturen 
här på Otnäs. Både Athene och Tek-
nologföreningen har nämligen mas-
sor av olika evenemang, och båda 
är fyllda med helt underbart schack! 
Vi rekommenderar därför starkt att 
du kommer med i både Athenes och 
TF:s program, bland dessa finns det 
något för alla oavsett vem du är! 

Särskilt som phux lönar det sig att 
vara med i allt man hinner och orkar, 
man är phux bara en gång! 
Ifall du har några frågor eller funde-
ringar i vilket skede som helst, är det 
bara att med låg tröskel fråga vem 
som helst av oss. Vi storasyskon är 
här just för dig <3
Njut av det välförtjänta sommarlo-
vet, vi är helt sjukt taggade på att få 
träffa dig på hösten!!!

Luka, Mimmi, Victor & Aron

TF-HOMMIIN VOI MENNÄ ROHKEASTI MUKAAN VAIKKEI OMA RUOTSI TÄYDELLISTÄ OLISIKAAN!

ISORYHMÄ 8

Urho Saari
”Nau’un opiskellessa ja 
opiskelen naukumista, 

mjäyy ❣<3”Taimi Parkkila
”..ISOSTI”

Miko Kirves
”Tipun tänään tuli-

vuoreen”

Aino 
Nordström

”Oli mul varaa lounaa-
seen, mun tilil ei vaan 

ollu rahaa”
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PHABUISOT

Eetu 
Heiskanen

Allan 
Hemming

Ella 
Peltoniemi

Sara Sof ia 
Koivisto

Eemil 
Lähteenmäki

Maria 
Toivainen

Kalle
Keinonen

Neea 
Guo

Lydia 
Mårtenson

Sof ia
Soikkeli

Anna 
Loimarnta

Eemil 
Aittokoski

Lotta 
Jansson

Inka 
Viita

Emma
Kurvinen

Aada 
Ilvonen

Emil 
Laaksonen

Emilia 
Laukkanen

Veeti
Pellinen

Mario
Sok

Tino
Poutiainen VARASLÄHDÖSSÄ 

PÄÄSET NÄKEMÄÄN 

KAIKKI AIEMPIEN SIVU-

JEN NAAMAT!

HUH, MELKO ISO PORUKKA ON TEKEMÄSSÄ TÖITÄ KIPPARIEN KANSSA JUST SUN PHUKSIVUODEN ETEEN!
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J Ä Y N Ä

Jäynä

K I S A  O N  K Ä Y N N I S S Ä

1. kisa, pila tai kepponen
“Jäynän suunnittelu ja kisaan osallistuminen on gigahauskaa”

adj. -  jäynätty - “Haha, oot nyt niin jäynätty!”
verb. - jäynätä - “Mennään jäynäämään kipparia”

Substantiivi

w w w . j a y n a . f i

Kokeilualusta 
kestävyysideoille

Tervetuloa Aaltoon! 
Alussa on paljon uutta asiaa 

sulateltavana, mutta halusimme 
tulla moikkaamaan. 

Kestävyys voi tuntua vaikealta aiheelta ja se 
onkin tosi laaja konsepti. Me Action Boosterissa 

autamme toteuttamaan kestävyysideoita 
käytännössä ja matalalla kynnyksellä: 

Tuemme opiskelijoiden kestävyyshankkeita tarjoamalla 
rahoitusta ja resursseja. Kannustamme kokeiluun ja 
luovaan tekemiseen ja edistämme opiskelijavetoista 
kestävyyskulttuuria Aallossa. 

Pienelläkin teolla on vaikutusta.

skannaa 
saadaksesi lisätietoja!

Sustainability Action Booster
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PUHEENJOHTAJAN TERKUT
Moikka ja valtavat onnittelut uudesta 
opiskelupaikasta! Oot tehnyt oivallisen 
valinnan!

Sun elämässä alkaa ensi syksyllä uusi 
vaihe, kun aloitat opiskelun infolla tai 
tepsyllä. Sun syksyyn, ja siitä seuraaviin 
n:ään vuoteen tulee mahtumaan niin 
paljon siistejä juttuja, voit olla varma 
siitä! Uusia kavereita, kursseja, tenttejä, 
kreisejä opiskelijabileitä, chilliä hengai-
lua, urheilua, taidetta, teekkarilorea… 
Otaniemessä vaan taivas on rajana eri-
laisille mahdollisuuksille tehdä, nähdä ja 
kokea. 

Kaiken tämän uuden keskellä Athene on 
kuin koti, johon voi aina palata, ja jos-
sa osaltaan kanssa pääsee tekemään 
kaikkea siistiä. Phuksikapteenit Nelle ja 
Elias, ISOt ja me kaikki täällä Athenella 
ei malteta odottaa, että päästään tutus-
tumaan teihin uusiin phukseihin, ja että 
tekin pääsette osaksi tätä mahtavaa yh-
teisöä!

Athene on meidän yhteinen kilta, 
eli teknillisen psykologian ja in-
formaatioverkostojen opiske-
lijoiden ainejärjestö. Se tar-
koittaa, että me tuodaan 
Athenella infon ja tepsyn 
opiskelijoita yhteen. At-
hene mm. järjestää mitä 
moninaisimpia tapahtu-
mia, pyörittää meidän 
rakasta OLOhuonetta 
kampuksella, pitää 
yhteyttä alan yrityk-
siin ja valvoo meidän 
opiskelijoiden etu-
ja koulun suuntaan. 
Koko meidän kilta on 
siis olemassa sitä var-
ten, että just sun opis-
kelijaelämä tepsyllä tai 
infolla olisi parasta mah-
dollista <3

Athene on ennen kaikkea 
mahtava yhteisö. Kulissien ta-

kana tätä hommaa pyörittää killan halli-
tus, jota mä satun vetämään :) se ei kui-
tenkaan oo niin ihmeellistä kun miltä se 
kuulostaa - me hallituksessa ollaan ihan 
tavallisia infon ja tepsyn opiskelijoita! Tuu 
ihmeessä moikkaamaan mua ja muita 
hallituslaisia, kun nähdään Olkkarilla ja 
kiltatapahtumissa tai vaikka haastamaan 
Mario Kart -otteluun! Ei malteta odottaa, 
että päästään tutustumaan teihin phuk-
seihin, ja me osataan varmasti vastata 
kaikenlaisiin kiltaan ja opiskeluihin liitty-
viin kysymyksiin.

Opintojen alkaminen on iso murrosvaihe 
elämässä ja avaa ovia vaikka minne. Mi-
hin erikoistua opinnoissa, mitä harrastaa, 
mikä minusta tulee isona… ongelmaa ei 
yhtään helpota se, että info ja tepsy ovat 
molemmat Aallon mittapuulla erityisen 
poikkitieteellisiä pääaineita, eli runsau-
denpulaa on vielä tavallistakin enem-
män. Olen ainakin itsekin välillä opinto-
jeni aikana pähkäillyt näitä kysymyksiä 

erittäin paljon, mutta haluan nyt antaa 
sinulle saman vinkin, minkä itsekin aika-
naan phuksina sain: nauti epävarmuu-
desta. Tepsyllä ja infolla jokainen pää-
see kulkemaan omanlaistaan polkua, ja 
se jos mikä on siistiä! Lumihangessa tar-
pominen voi olla välillä vaikeaa, mutta 
nykyajan alati muuttuvassa maailmassa 
se on erittäin tärkeä taito.

Kannattaa myös muistaa, että siellä lu-
mihangessa ei olla yksin. Sun kanssa 
aloittavat phuksit, ja koko muu kilta, on 
sun kanssa samassa veneessä. Infolla 
ja tepsyllä on ihan älyttömän fiksua ja 
osaavaa porukkaa, ja edellämainitun 
poikkitieteellisyyden ansiosta athenelai-
silla on ihan supersiistiä osaamista vaikka 
miltä aihealueilta! Tärkeetä kuitenkin on 
muistaa, että kaikista siisteimpiin juttuihin 
me päädytään, kun muistetaan tukeutua 
toisiimme eikä kilpailla toisiamme vas-
taan. Toisiin vertailu ei johda mihinkään, 
varsinkin, kun tehdään kaikki omanlaisia 

juttuja. Tukeutukaa siis te phuksitkin toisiin-
ne niin koulu- kuin muissa jutuissa!

Viimeiseksi haluaisin painottaa sitä, että 
Athenelle jokainen on tervetullut juuri sel-
laisena kuin on. Kaikenlaiselle syrjinnälle 
ja häirinnälle on ehdoton nollatoleranssi, 
ja me tehdään Athenella koko ajan työtä 
niiden estämiseksi. Mä toivonkin kovasti, 
että säkin uskaltaisit olla oma itsesi mei-
dän killan toiminnassa, ja uskon, että löy-
dät meidän killasta varmasti omanlaisesi 
porukan <3

Vielä kerran, lämpimästi tervetuloa At-
henelle! Syksyllä nähdään, et tiedäkään 
mikä kaikki sua odottaa!

Olli Ullgren
Athenen puheenjohtaja
puheenjohtaja@athene.fi
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Athenen hallitus  pitää huolta kil-
lan toiminnasta, kiltalaisista ja tapahtu-
mien järjestämisestä. Jokaisella hallituksen 
jäsenellä on oma vastuualueensa, mutta 
kaveria ollaan aina valmiita auttamaan  yli 
vastuualuerajojen. 

Hallituksen toiminta, etenkin viikoittaiset ko-
koukset, on kaikille killan jäsenille avointa 
ja siitä tiedotetaan killan tiedotuskanavilla. 
Hallituksella on apunaan iso liuta toimi-
henkilöitä, joilla on ehkä pienemmät muttei 
suinkaan vähäisemmät vastuualueensa. 

Killan hallitus ja toimihenkilöt valitaan vaa-
likokouksessa syksyisin. Kuka tahansa killan 
jäsenistä voi asettua ehdolle, eikä aiem-
malla  kokemuksella kiltatoiminnasta ole eh-
dokkuuden kannalta merkitystä. Sinäkin olet 
enemmän kuin tervetullut mukaan! Usein kil-
lan hallitukseen on innostunut mukaan myös 
edellisenä syksynä aloittanut athenelainen, 
milloin missäkin tehtävässä. Tämä on omi-
aan tuomaan kiltaan jatkuvasti  raikkaita 
ajatuksia ja sopivaa ketteryyttä! 

HALLITUS
Puheenjohtaja organisoi kokonai-
suutta, edustaa kiltaa ja huolehtii kiltalaisten 
hyvinvoinnista.

Rahastonhoitaja laatii killan budjetin 
ja pitää huolta, että siinä pysytään. Rahas-
tonhoitajaan voit olla yhteydessä missä 
vain killan raha-asioihin liittyvissä asioissa.

Varapuheenjohtaja toimii puheen-
johtajan sijaisena ja kokousten sihteerinä. 
Tämän lisäksi hän huolehtii myynnissä ole-
vista kiltatuotteista ja organisoi hallituksen 
sisäisiä asioita.

Phuksikapteenit  huolehtivat uusien 
phuksien (teidän!) kasvatuksesta kunnon 
teekkareiksi killan ja ylioppilaskunnan 
perinteiden mukaisesti.

MKV-kapteeni puolestaan huolehtii 
meille tulevista maisteriphukseista ja kan-
sainvälisistä opiskelijoista! 

Yrityssuhdevastaava  keskustelee 
yritysten kanssa ja metsästää sponsori-
tuloja, jotka kolahtavat rahastonhoitajan 
ylläpitämään kirstuun.

Yhteisöneuvoksen tehtävänä on 
huolehtia toimihenkilöistä sekä pitää yhteyt-
tä kaveriyhdistyksiin.

Viestintäpäällikkö  vastaa killan 
sähköisestä viestinnästä, kuten nettisivuista, 
sosiaalisesta mediasta ja sähköpostilis-
toista.

Isäntä ja emäntä  (eli IE) pitävät hu-
olta siitä, että kiltalaisilla on tarpeeksi erilai-
sia tapahtumia, ja kaikilla riittää tekemistä 
myös koulupäivien ulkopuolella.

Opintovastaava  pitää yhteyttä koulun 
henkilökuntaan ja tuo opiskelijoiden äänen 
esille infon ja tepsyn opintoihin liittyvissä 
asioissa.

Oman killan asioiden hoitamisen ohella 
suurin osa hallituslaisista istuu erilaisissa yli-
oppilaskunnan toimikunnissa, jotka keräävät 
yhteen saman viran edustajat kaikista Ota
niemen killoista, korkeakouluyhdistyksistä ja 
osakunnista. Ensisijaisesti hallituslaiset ovat 
kuitenkin innokkaita kiltalaisia, joita parhait 
en bongailee Olkkarilta hengailemasta!

Velma Linko
MKV-kapteeni

Tino Poutiainen
Varapuheenjohtaja

Aada Ilvonen
Opintovastaava

Hilda Mallat
Yrityssuhdevastaava

Olli Ullgren
Puheenjohtaja

Hilla Kivinen
Isäntä

Veeti Pellinen
Yhteisöneuvos

Topi Eskelinen
Rahastonhoitaja

Elisa Lumiaho
Phuksikapteeni

Elias Pietilä
Emäntä

Emilia Laukkanen
Viestintäpäällikkö

Nelle Pohja
Phuksikapteeni
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Heimoi!

Me ollaan Athenen IE, eli tulevan kiltasi 
Isäntä (I) ja Emäntä (E), Hilla ja Elias, eli 
Hella. Meidän tehtävämme killassa on 
huolehtia, että kiltalaisille riittää tapahtumia 
ja menoa joka makuun. IE tunnetaan erityi-
sesti sitsien, eli akateemisten pöytäjuhlien, 
järjestämisestä. Usein meidät löytääkin 
Servin mökistä, eli Smökistä, valmistele-
massa illan makuelämyksiå ja tunnelmaa.

Kaksin tästä ei selviäsi kukaan, joten on-
neksi meidän kanssa tapahtumissa ahke-
roi upea 10 hengen pikkuIE-tiimi. Meidän 
ahkerat, timanttiset ja rakkaat pikkuIEt pi-
tävät huolen siitä, että juhlaväelle riittää 
ruokaa ja juotavaa ja tunnelma pysyy ka-
tossa koko illan. PikkuIEt tunnistat mustista 
essuista ja hyvästä meiningistä, ja heihin 
tulet törmäämään syksyn aikana vielä 
monta kertaa.

Usko pois, tapahtumia ja meininkiä phuksi-
vuonna riittää vaikka muille jakaa, ja niistä 
kannattaakin ottaa kaikki ilo irti, sillä ne 

MEIDÄT LÖYTÄÄ USEIN TISKINTOISELTAPUOLELTA!

IE :N TERKUT

ovat hyvä tapa tutustua kanssaphukseihisi 
ja muihin kiltalaisiin. Järjestämme tapah-
tumia juuri teitä, kiltalaisia, varten ja siksi 
haluammekin, että jokainen viihtyy. Meil-
le Athenella on tärkeää, että jokainen on 
tervetullut tapahtumiin juuri sellaisena kun 
on. Tapahtumissa noudatetaan Athenen 
yhteisiä periaatteita ja pääset itsekin tutus-
tumaan näihin syksyn alussa.

Monelle juuri opiskelijaelämään astuvalle 
voi sitsikulttuuri (ja monet muut opiskelija-
perinteet) olla täysin uutta ja aluksi outoa 
– uudet asiat jännittävät aina! Athenella 
pääset rauhassa tutustumaan sitsaamisen 
makuun jo heti phuksisyksysi alussa. IE-
tiimimme, ISOt, laulunjohtajat eli lukkarit 
ja kaikki muut kiltalaiset pitävät huolta siitä, 
että olet kartalla ja meiningissä mukana. 
Älä siis stressaa, vaan tule nauttimaan sit-
seistämme kanssamme!

Tapahtumien järjestäminen on aivan pa-
rasta puuhaa ja kaikkihan sen tietävät, että 
keittiössä on parhaat bileet. Jos oikein in-

nostut, pääsee Athenella tekemään vaikka 
minkälaisia hommia. Ehkä sinustakin tulee 
vielä osa killan hupihauskaa keittiöjengiä, 
pikkuIEtä.

Ja tietenkin lopuksi vielä suunnattomat 
onnittelut opiskelupaikastasi, nyt on aika 
nauttia! Toivotammekin sinut ilolla ja hy-
myllä tervetulleeksi tähän, ehkä, parhaim-
paan kiltaan ikinä!

Hilla Kivinen & Elias Pietilä
Isäntä & Emäntä
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MKV-KAPTEENIN TERVEISET
Heippa Phuksi! Ihan älyttömän suuret onnittelut opis-
kelupaikasta, nyt on teidän aika nauttia kesästä ja 
levätä ennen tulevaa syksyä. Mun nimi on Velma ja 
toimin tulevana akateemisena vuonna 2026-2027 
Athenen Maisteri- ja kansainvälisyyskapteenina eli 
MKV-kipparina! 

Minä ja teidän ihanimmat phuksikipparit Nelle ja 
Elias sekä Athenen ISOvastaava Essi luvataan yh-
dessä tulevan syksyn aikana pitää siitä huolen, että 
meidän rakkain kilta Athene sekä kaikki muu Ota-
niemen meno ja meininki tulevat juuri sinulle tutuksi 
ja löydät just sellasta tekemistä, mikä suo kiinnostaa!

Nimeen liitännäisesti mulle MKV-kipparin pääasial-
linen duuni on kuitenkin kaitsea ja huolehtia meille 
Athenelle tulevista uusista kansainvälisistä opiskeli-
joista (eli KV), sekä niistä muutamista maisteri opis-
kelijoista ympäri Suomea, jotka aloittavat opintonsa 
Informaatioverkostojen maisteriohjelmassa. 

Athenella on siis kolmenlaisia phukseja: te kan-
diphuksit, maisteriphuksit sekä KV-phuksit!

Itse KV opiskelijat meillä Athenella ovat EIT Digital 
Masters Scool -koulun ICT Innovation Programme 
maisterissa opiskelevia ulkomaalaisia, jotka tulevat 
opiskelemaan kahden vuoden maisteritutkinnostaan 
vuoden Aalto yliopistossa- Jotkut heistä jää myös 
Suomeen pidemmäksi aikaa, eli killassa pääsee 
myös silloin tällöin tapaamaan toisen ja kolmannen 
vuoden EIT:läisiä. Heidän opinnoissaan on paljon 

poikkitieteellisyyttä, tekniikkaa sekä yrittäjyyttä, jo-
ten he sopivat kun nenä päähän meille Athenelle 
Informaatioverkostojen ja Teknillisen Psykologian 
rinnalle. 

Suomalainen opiskelijakulttuuri on KV-opiskelijoille 
samalla tavalla uusi ja ihmeellinen juttu, kun teil-
lekkin. Me MKV-puolella yritetäänkin tarjota heil-
le mahdollisuus osallistua kiltojen tapahtumiin ja 
toimintaan sekä tietysti Otaniemeläinen phuksi-
vuosi kokonaisuudessaan. Haluan jo heti alkuun 
painottaa että nää tyypit on aivan mahtavia, ja 
KV tapahtumat Aallossa on kaikille avoimia, eli 
mukaan saa tulla milloin vaan. Tällaisissa tapah-
tumissa on oiva tilaisuus tutustua kansainväliseen 
jengiin ja saada samalla ihan uutta perspektiiviä 
omaankin elämään ja suomalaiseen kulttuuriin!

Uudet maisteri ja KV-opiskelijat on teidän 
kanssa samaa Athenen ‘26 vuosikurs-
sia ja ihan huippuporukkaa, joten 
matalalla kynnyksellä vaan jutte-
lemaan ja tutustumaan heihin!

Enjoy the summer and rest 
assured, we’ll see each other 
at Varaslähtö ;)

Velma Linko
MKV-kapteeni

KV-OPISKELIJAT ON TUTTU NÄKY NIIN TAPAHTUMISSA KUIN KILTAHUONEEL-LAKIN! KANNATTAA SIIS 
EHDOTTOMASTI KÄYDÄ TEKEMÄSSÄ TUTTA-VUUTTA!

MKV-KAPTEENI 

ON LYHENNE 

MAISTERI- JA KAN-

SAINVÄLISYYS- 

KAPTEENISTA

TEEN NELLEN JA 
ELIAKSEN KANSSA TIIVISTÄ 

YHTEISTYÖTÄ, JA LISÄKS MU-

KANA PYÖRII KILLAN HUIPPU 

INTERNATIONAL ADVISOR, 
RYLEE (廖苓君)(VASEMMALLA)
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YSVIN JA RAHIKSEN TERKUT
Moikka! 

Mä oon Veeti ja oon Athenen yhteisöneuvos tänä 
vuonna. Yhteisöneuvoksena mä pidän huolta killan 
toimihenkilöistä eli toimareista sekä Athenen suhteista 
muihin kiltoihin ja ainejärjestöihin. Järjestän virkistyksiä 
killan toimareille ja erilaisia tapahtumia kaikille kilta-
laisille. Lisäksi teen yhteistyötä muiden kiltojen ja aine-
järjestöjen kanssa ympäri Suomea.

Athene on yksi Otaniemen aktiivisimmista killoista, ja 
tänäkin vuonna meillä on mukana reilusti yli sata toi-
maria erilaisissa pesteissä. Meillä toimarit järjestävät 
muun muassa hyvinvointi- ja urheilutapahtumia, sitsejä 
sekä erilaisia matalan kynnyksen hengailuja, esimerkiksi 
(lauta)peli-iltojen muodossa. Toimarina Athenella pää-
set halutessasi järjestämään just sun näköisiä juttuja ja 
toteuttamaan villeimpiäkin ideoita. Yhteisöneuvoksena 
toimin toimareiden tukena läpi vuoden.

Athenen sisäisestä menosta huolehtimisen lisäksi meille 
on tärkeää ylläpitää lämpimiä suhteita myös muihin 
Otaniemen ja Suomen ainejärjestöihin. Mikäli innos-
tut mahdollisuudesta tutustua uusiin ihmisiin ja tapah-
tumiin oman kiltatoiminnan ulkopuolella, ovat erilaiset 
yhteistapahtumat siihen loistava mahdollisuus. Viime 
vuosina meillä on ollut yhteisiä tapahtumia mm. Tam-

pereen tietojohtamisen kilta Man@gerin, Jyväsky-
län tietotekniikan ja teknologiajohtamisen kilta 
Algon sekä tuotantotalouden kilta Prodekon 
kanssa.

Kiltalaiset ovat Athenen sydän ja me 
halutaan pitää jokaisesta tyypistä 
hyvää huolta. Rohkaisenkin sua 
hyppäämään mukaan kilta-
toimintaan jo phuksivuotenasi, 
sillä se on paras tapa tehdä 
tulevista opiskeluvuosista juuri 
sellaisia, joita muistelet vielä 
vuosienkin päästä hymy hu-
ulilla. On mahtavaa saada 
sut mukaan meidän poruk-
kaan – nähdään pian kilta-
huoneella ja tapahtumissa!

Veeti Pellinen
Yhteisöneuvos

YHTEISÖNEUVOKSEN MORO
YHTEISÖNEU-VOS VASTAA TOIMAREIDEN 

HYVINVOINNISTA JA 
JÄRJESTÄÄ MM. TOIMARI-BRUNSSEJA

Moikka uus phuksi!

Me ollaan Hilda ja Topi, Athenen yrityssuh-
devastaava ja rahastonhoitaja. Meidän 

vastuulla on pitää huolta, että Athenen 
ja yritysten väliset suhteet toimii, ja kil-

lan toimintaa pystytään ylläpitämään 
taloudellisesti.

Athene tekee yhteistyötä monien 
infolaisille ja tepsyille relevanttien 
alojen yritysten kanssa. Yleisimpiä 
yritystapahtumia on excursiot eli 
excut eli yritysvierailut. Excuilla 
mennään perinteisesti vieraile-
maan yrityksen toimistolle, jossa 
yritys järjestää jonkinnäköistä 
ohjelmaa ja useimmiten tarjoaa 
ruokaa. Lähtekää rohkeasti heti 
ekana vuonna mukaan excuille, 
vaikka se voi aluksi hieman jän-
nittää. Excut ovat kaikille avoim-
ia ja todella hyvä tapa aloittaa 
tutustuminen oman alan yrityksiin!

Tapahtumien lisäksi me saadaan 
yrityksiltä paljon meille suunnattuja 

rekryilmoituksia. Athenen yhteistyöyritysten työpaikkail-
moituksia voi seurata athene.fi/jobs -sivustolta, jonne 
julkaistaan vuoden mittaan monenlaisia työmahdollisu-
uksia ensimmäisistä kesätyöpaikoista maisterivaiheen 
rooleihin. Syksyllä teille jaetaan myös linkki Athene Jobs 
-telegramkanavalle, jonne jaetaan tietoa tapahtumista 
ja työpaikoista, muistakaa liittyä myös sinne! Tulevia 
yritystapahtumia voi seurata Athenen tapahtumakalen-
terista. 

Ensimmäinen juttu heti syksyn alussa on Athenen 
jäseneksi liittyminen, niin pääsette mukaan näihin ja 
muihin killan järjestämiin juttuihin. Jos yrityssuhdeasioihin 
liittyen herää kysyttävää tai kiinnostaa muuten vaan ku-
ulla lisää, niin meitä saa aina nykiä hihasta tai lähestyä 
vaikkapa Telegramissa!

Nähdään syksyllä <3

Hilda Mallat
Yrityssuhdevastaava

Topi Eskelinen
Rahastonhoitaja

YSVI JA RAHIS VARMISTAVAT, 
ETTÄ MEIDÄN KILTA-

TOIMINTAAN RIITTÄÄ 
RAHA, JA RIITTÄÄHÄN SE!
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Moikka tepsyneuvostonkin puolesta!

Tepsyneuvosto on Athenen toimikunta, 
joka edistää teknillisen psykologian 
koulutusohjelman sekä sen opiskeli-
joiden asioita niin killassa kuin yliop-
istotasollakin. Neuvosto on esimerkiksi 
vaikuttanut tulevaan opetussuunnitel-
maan ja mallilukujärjestyksiin, joita 
pääsette phukseina hyödyntämään 
ensimmäisinä.

Tepsy on kiinteä osa kilta-arkea, ja 
tänäkin vuonna neuvosto järjestää tep-
syaiheisia tapahtumia, kuten tepsyiltoja 
sekä kahvihetkiä professoriemme kans-
sa Olkkarilla. Lisäksi tiedotamme muis-
ta mielenkiintoisista alan tapahtumista, 
kuten kampuksella järjestettävistä 
luentosarjoista ja konferensseista. 
Järjestämme myös poikkitieteellistä toi-
mintaa, kuten yhteisiä illanviettoja sekä 
retkiä Seurasaareen, yhdessä Helsin-

gin yliopiston psykologian ja 
soveltavan psykologi-

an opiskelijoiden 
kanssa.

Tällä hetkellä neuvoston työpöydällä 
ovat esimerkiksi alamme tunnettavu-
uden edistäminen yritysmaailmassa 
ja teknillisen psykologian nettisivu-
jen päivittäminen. Meille voikin tulla 
juttelemaan matalalla kynnyksellä, 
jos huomaat koulutusohjelmassa ke-
hitettävää tai tepsy-asiat muuten mieti-
tyttävät.

Nähdään orientaatioviikolla, Olkka-
rilla ja muuten kursseilla! Tervetuloa 
Athenelle!

Bittiä, mieltä ja tepsyjä yhdistäen,

Lotta, Jaro, Siiri ja Sof i
Tepsyneuvosto

TEPSYNEUVOSTON TERVEISETTOIMIHENKILÖT
Hallituksen lisäksi killan toimintaa ja elinvoi-
maisuutta edistävät toimihenkilöt. Toimihen-
kilövirkojen skaala on laaja, ja yleinen tavoite 
onkin ilahduttaa sinua ja muita kiltalaisia muka-
van monipuolisesti. Esimerkiksi IE:n apuna toimii 
Pikku-IE, sitseillä juhlakansaa laulattavat lukkarit 
ja kiltahuoneesta vastaavat OLOneuvos toimi-
kuntineen. Kaikki loputkin toimarivirat löydät kil-
lan nettisivuilta osoitteesta athene.fi.

Älä anna erikoisilta kuulostavien nimikkeiden 
hämätä sinua, esittelyssä on joukko sangen toi
minnallista porukkaa. On erittäin mahdollista, 
että löydät itsesi uusien toimihenkilöiden joukos
ta!

KURKKAA 

SEURAAVILTA SIVUILTA 

TEILLE AINAKIN ALKU-

VUODESTA NÄKYVIM

PIEN TOIMAREIDEN 

TERKKUJA! 

http://athene.fi
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HÄRYJEN TERVEHDYS

Hei phuksit ja tervetuloa Athenelle!

Me olemme Kerttu, Pinja, Veeti ja Rylee 
Liao (廖苓君), Athenen häirintäyhdys-
henkilöt eli häryt. Kehitämme yhdessä 
killan hallituksen kanssa kiltatoimintaa 
turvallisemmaksi ja lähestyttävämmäksi 
kaikille killan jäsenille. Tavoitteena on, 
että jokainen kiltalainen kokee olevansa 
tervetullut mukaan toimintaan juuri sel-
laisena kuin on.

Meihin voit olla yhteydessä, mikäli 
kohtaat esimerkiksi kiusaamista, syrjin-
tää, häirintää tai muuta ikävää koh-
telua. Killalla on nollatoleranssi epä-
asialliseen kohteluun, joten meitä voi 
lähestyä hyvinkin matalalla kynnyksellä. 

Keskustelut ovat aina luottamuksellisia 
ja ne käydään täysin omilla ehdoillasi. 
Normaalin häirintäyhdyshenkilötoimin-
nan lisäksi meillä on myös tapahtuma-
kohtaisia häirintäyhdyshenkilöitä, joihin 
saat helposti yhteyttä jo tapahtuman ai-
kana. Näiden lisäksi yhteyttä voi ottaa 
esimerkiksi tapahtuman pääjärjestäjiin, 

kuten isäntään ja emäntään, yrityssuhdevas-
taavaan tai phuksikapteeneihin.

Jos joku asia tuntuu epämiellyttävältä, siitä 
kannattaa puhua, jotta asialle voidaan tehdä 
jotakin. Kiltamme on täynnä avoimia ja in-
nokkaita ihmisiä, jotka haluavat, että toiminta 
on mielekästä kaikille kiltalaisille. Athenella 
kohtaamme toisemme kunnioittavasti ja en-
nakkoluulottomasti. Rakennamme yhdessä 
kannustavaa ilmapiiriä ja puutumme epäkoh-
tiin rohkeasti. Mailaa ei kuitenkaan tarvitse 
puristaa, sillä kiltatoiminnan on tarkoitus olla 
kivaa! Voit lukea lisää periaatteis-
tamme osoitteesta 
athene.fi/periaatteet.

Onneksi olkoon Aaltoon 
pääsystä – nähdään 
varaslähdössä tai viimeis-
tään orientaatioviikolla!

Kerttu, Pinja, Veeti ja Rylee 
Liao (廖苓君)
Athenen häirintäyhdyshenkilöt

HÄRYJÄ VOIT NYKÄISTÄ HI-HASTA KOSKA TAHANSA!

ESTIEM-VASTAAVAN HELLO
Hellouu phuksit ja sydämellisesti tervetu-
loa Athenelle!

Me ollaan Moona ja Nuutti, Athenen 
ESTIEM-vastaavat, eli tyypit, jotka yrit-
tää saada sut pakkaamaan laukun ja 
lähtemään seikkailemaan ympäri Eu-
rooppaa mahdollisimman pian. ESTIEM 
eli European Students of Industrial En-
gineering and Management on Euroo-
pan laajuinen järjestö tuotantotalouden 
opiskelijoille, johon Athene myös kuuluu. 
ESTIEMin kautta pääsee matkaamaan 
ja tapaamaan samanhenkisiä tyyppejä 
ympäri Eurooppaa ja mikä opiskelijoille 
parasta, budjettiystävällisesti! 

Phuksisyksy on tapahtumia täynnä, mutta 
kun opintojen lomassa alkaa hiipi-

mään 

kaipaus keski-Euroopan Alpeille, Portu-
galin rannoille tai Italian herkullisuuksien 
pariin, on hyvä vaihtoehto ottaa opiske-
lukaverit messiin ja lähtee vallottamaan 
Eurooppaa muiden ESTIEMereiden 
kasa! 

Tapahtumia on joka lähtöön, eikä lu-
vassa ole konferensseissa homehtumista 
vaan päinvastoin. Ohjelmassa on pai-
kalliseen kulttuuriin ja ihmisiin tutustumista 
parhaassa mahdollisessa seurassa. Ta-
pahtumatarjontaan pääset tutustumaan 
etukäteen osoitteesta www.estiem.org.

Entä sitten se raha? Tapahtumat ovat 
usein hyvin edullisia, ja yliopisto on vii-
me vuosina tukenut ensimmäisiä reissuja 
myös rahallisesti. Esimerkiksi 5 päivän 
reissu Sevillaan maksoi 120 € + lennot, 
ja yliopisto korvasi siitä 150 € eli käytän-
nössä koko reissu pulitti vain 100–200€. 
Ei huono diili auringosta ja kulttuurista!

Teille ajankohtaisin tapahtuma lienee 
vuotuinen phuksivaihto, joka on suunnat-
tu juuri teille: Athenen ja sisarkiltamme 
Prodekon (Aalto-yliopiston tuotantota-
louden pääaine) ensimmäisen vuoden 
opiskelijoille. Phuksivaihto on täydellinen 
tilaisuus tutustua niin eurooppalaisiin 

ESTIEMereihin kuin Prodekon phuksei-
hinkin rennossa meiningissä. 
Matkan kohde on vielä hyvässä sa-
lassa, ja se julkistetaan orientaatio-
viikon jälkeisessä ESTIEM-infotilai-
suudessa. Pysykää siis kuulolla! 👀

Nyt nauttikaa vielä loppukesästä ja la-
tailkaa akkuja sillä edessä on iso ja 
hieno vuosi. Lämpimästi tervetuloa 
siis meidän osalta sekä Athenen 
että ESTIEMin jäseniksi! ❤
️

Moona ja Nuutti
ESTIEM-vastaavat

P.S. Jos ESTIEMiin liittyen herää kysymyk-
siä, ihmetyksiä tai villejä reissu-ideoita, 
tule juttelemaan yliopistolla tai lähetä 
viestiä Telegramissa: @moonamultala tai 
@nuuttilaitila! P.P.S. Reissufiiliksiä voi tan-
kata jo etukäteen Instagramista 
@estiemlghelsinki

LG Helsinki

Fu
ksiv

aihto 2025 Sevilla, Espanja

Fu

ksiv
aihto 2026 Grenoble, Ranska
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Moro! Onnittelut opiskelupaikasta ja 
lämpimästi tervetuloa Athenelle. Olette teh-
neet yhden tähänastisen elämänne parhaista 
päätöksistä! 

Me olemme Nuutti ja Aleksi, mutta meidät 
tunnetaan myös Herculeksena & Xenana. 
Athenen liikuntavastaavina meidän hom-
mamme on pitää huoli siitä, että kiltalaisilla 
on parhaat mahdolliset puitteet irtautua 
opiskeluarjesta urheilun parissa. Monelle 
liikunta, varsinkin muiden parissa, on tärkeä 
hyvinvoinnin kulmakivi. Sitä varten Athenella 
onkin ihan oma liikuntaseura: Ethana!

Ethanan kautta voitte osal-
listua teekkarisarjoihin, 

missä kisataan 
muun muassa 

futsalin ja 
lentopallon 

parissa. 

Seuran toimintaan pääsette tutustumaan jo 
orientaatioviikolla Phuksit vs Phabut -phutisot-
telun merkeissä. Sen jälkeen vuorossa ovatkin 
jo Athenen Olympialaiset, joita ei todellakaan 
kannata missata. Kaikki urheilutapahtumat 
ovat todella matalan kynnyksen mittelöitä, 
mutta ovat sitäkin hauskempia. Lopulta kaiken 
kruunaa keväisin järjestettävä Megaskaba, 
josta tulette kuulemaan aikanaan…

Vakiotapahtumien lisäksi järjestämme erilai-
sia lajikokeiluja, joihin kaikki kiltalaiset ovat 
tervetulleita. Tavoitteena on tarjota athenel-
aisille sellaisia liikuntaelämyksiä, joita ei ehkä 
muuten tulisi testattua. Pyrimme lajikokei-
luja suunnitellessa kuuntelemaan kiltalaisten 
toiveita, joten hihkaiskaa vaan meille, mitä 
haluaisitte päästä testaamaan huippujengin 
kanssa!

Kiltatoiminnan ulkopuolella Otaniemessä on 
muutenkin valtavasti mahdollisuuksia liikunnan 
saralla. Erilaisia opiskelijavetoisia järjestöjä 
ovat mm. Aalto Running Club, Otaniemi Fight 
Club sekä kiipeilykerho Oranki. Kirsikkana 
kakun päällä kampuksella palvelee Unisport, 
jonka kautta saa todella edulliseen hintaan 
pääsyn usealle kuntosalille PK-seudulla. 
Unisportilla hintaan kuuluvat myös erilaiset 

ryhmäliikunnat, jotka ovat olleet monien kilta-
laisten suosiossa.

Viimeisimpänä muttei vähäisimpänä ha-
luamme painottaa, miten loistavat mahdol-
lisuudet teillä tulevilla phukseilla on vaikuttaa 
kiltamme toimintaan. Tiedämme tämän koke-
muksesta, sillä olemme itsekin tätä kirjoittaes-
sa vielä phukseja! Meidän phuksivuotemme 
parhaita paloja ovat olleet esimerkiksi 
Athenen juoksukerho Gepardien herättämin-
en henkiin, tanssikerho ATK:n esiintymiset 
sekä ylipäätään kaikkeen killan toimintaan 
mukaan lähteminen!

Mieluusti vastaillaan kaikkiin kysymyksiinne, 
sillä niitähän varmasti riittää! Laittakaa meille 
viestiä Telegramissa tai napatkaa aikanaan 
hihasta kiltahuoneella! Syksyllä nähdään, 
mutta sitä ennen nauttikaa loppukesästä täy-
sin siemauksin!

Nuutti Jääskeläinen 
& Aleksi Suortti
Hercules & Xena

HERCULEKSEN JA XENAN TERKUT ATK-KERHO ESITTÄYTYY

Alkoiko tanssijalkaa vipattamaan tai 
janoatko päästä esiintymislavoille näyt-
tämään parhaat muuvisi? 
Kuuluuko bravuurieihisi nykytanssi, 
hiphop tai show, vai oletko kenties taituri
bileiltojen tanssilattioilla? 

ATK-kerhoon ovat tervetulleita liittymään 
kaikki laji- tai kokemustaustastaan riip-
pumatta! Mutta mikä ihmeen ATK-ker-
ho? ATK-kerho eli Athenen tanssikerho 
-kerho on syksyllä 2024 toimintansa 
aloittanut, Athenen ikioma tanssikerho! 
Historiassa Athenella on ollut oma 
tanssiryhmänsä, mutta toimintaa 
sillä ei ole ollut moniin 
vuosiin. 

Tanssiryhmän tarina sai kuitenkin jatku-
moa, kun ATK-kerhon ensiesiintyminen 
nähtiin Smökin lavalla marraskuussa
2024 Teekkariperinnejuhlan silliksellä!

Otaniemeläiselle tanssiryhmälle tyypil-
liseen tapaan meidän esiintymiset 
tapahtuvat sitseillä tai silliksillä (kts. sa- 
nasto), ja voitkin ehkä bongata meidät 
jo syksyn aikana lavalta eri tapatumis-
sa! Esiintyminen ei ole kuitenkaan pa-
kollinen osa tanssikerhossa mukana 
olemista, vaan treeneissä voi käydä 

omaksi ilokseen silloin kuin sinulle sopii. 
ATK-kerhoonvoi tulla ilman minkään-
laista tanssitaustaa, ja harjoiteltavien 
koreografioiden osalta varmistetaan, 
että kaikki ne varmasti oppivat. Myös 
esitysten koreoimiseen saa lähteä 
matalalla kynnyksellä.

Jos siis kiinnostuit, tule tanssimaan ja 
nappaa myös kaveri mukaan treenei-
hin! Linkki tanssiryhmän Telegram-ryh-
mään tullaan jakamaan alkusyksyn ai-
kana ja ATK-vastaavalle, Iida Käävälle 
	 (tg: @iidakaapa), voi laittaa 	

	     viestiä matalalla kynnyksellä.

 Iida kääpä 
    ATK-vastaava
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Heeeeimoii <3
Upeeta että oot saanut opiskel-
upaikan Athenelta, suuret onnittelut 
siitä! Opiskelupaikan saaminen on 
suuri saavutus, josta on syytä olla 
erittäin ylpeä. Edessäsi on tapahtu-
mantäyteinen vuosi Teknillisen psyko-
logian, eli meillä päin 
tepsyn, tai 
Infor-

maatioverkostojen, eli infon, pääain-
een opinnoissa. Olet saapumassa 
osaksi upeaa yhteisöä, eli kiltaamme 
Athenea! Me olemme tupsuphukseja, 
eli olimme vuosi sitten juuri teidän 
saappaissanne, aloittamassa jännit-
täviä yliopisto-opintoja phukseina. 
Phuksivuosi tulee olemaan ainutlaa-

tuinen ja ikimuistoinen koke-
mus, josta kannattaa 

nauttia täysin 
rinnoin.

Athene sen pääaineineen on verrat-
tain nuori Otaniemessä mutta sitäkin 
aktiivisempi yhteisö, joka heijastaa 
kiltalaisia sekä heidän intressejään. 
Me athenelaiset olemme ihmis-
läheisiä teekkareita sekä huippu-
tyyppejä! Älä siis epäröi kysyä kilta-
laisilta apua tai vinkkejä, koski asiasi 
sitten elämää, opintoja tai mitä vaan 
maan ja taivaan väliltä. Ainakin mei-
dät tupsuphuksit löytää useimmiten 
kiltahuoneelta eli OLOhuoneelta eli 
olkkarilta, jonne jokainen on tervet-
ullut viettämään aikaa. Tule vaikka 
haastamaan meidät Ankkapelissä 
(jos uskallat)!

Opintojen lisäksi sekä killasta että 
Aallosta löytyy tekemistä tasapain-
ottavaa toimintaa tanssista purjeh-
dukseen ja musiikkikerhoista matkai-

luun. Kerhot ja vapaaehtoistoiminta 
ovat erinomaisia tapoja tutustua 

TUPSUPHUKSIEN TERVEISET

TSEKKAA SANAS-TOSTA, MITÄ TUP-SUPHUKSI TARKOITTAA - NÄMÄ TYYPIT OLIVAT VIIME VUONNA SA-MASSA TILANTEESSA KUIN SINÄ NYT!

muihin opiskelijoihin! Tapahtumia ja 
kissanristiäisiä on tarjolla lähestulkoon 
päivittäin ja on tärkeää muistaa, et-
tei yksien sitsien (ks. sanasto) välistä 
jääminen ole maailmanloppu. Oma 
jaksaminen on tärkeää ja sopiva 
tasapaino löytyy varmasti.
Athenen pääaineet antavat paljon va-
linnanvapautta opintoihin. Voi tuntua 
pelottavalta, jos vielä et tiedä, mikä si-
nusta tulee ”isona”. Samalla kuitenkin 
vapaus valita ja luoda omannäköinen 
tutkinto antaa mahdollisuuksia, joita ei 
vielä ole edes olemassa. Mekään ei 
tupsuina olla vielä varmoja siitä, mitä 
haluamme tulevaisuudessa tehdä. 
Sitä me olemme kuitenkin täällä yh-
dessä selvittämässä uteliaisuudella ja 
avoimella asenteella uusia haasteita 
kohtaan. 

Opintojen aloitus tuntuu varmasti jän-
nittävältä ja sitä se onkin, kuten myös 

meillekin opintojen alkaessa. Kuiten-
kin kaikki muutkin ovat uuden äärellä 
ja kannattaa tukeutua toisiin phuksei-
hin ja ISOihin. Uudet kaverit tapaat jo 
heti Varaslähdössä ja phuksivuoden 
aikana jokainen löytää oman paik-
kansa kiltayhteisöstä. 

Jos et muuta muista tästä tekstistä, koi-
ta muistaa ainakin nämä:
• Uskalla olla oma itsesi. Jokainen 
otetaan avosylin vastaan sellaisena 
kuin on, joten älä turhaan stressaa. 
Athenelaiset ovat kivoja :) 
• Osallistu tapahtumiin aktiivisesti. 
Opiskeluaika on mitä erinomaisin 
mahdollisuus saada uusia kokemuk-
sia, löytää harrastuksia sekä tavata 
upeita tyyppejä. Muista kuitenkin 
ylläpitää omaa jaksamista ja levätä 
(ainakin välillä).
• Muista nauttia kesästä! Syksystä 
tulee hauska mutta intensiivinen jakso, 

jota varten on hyvä ottaa rennosti. 
Kaikki tulee menemään kuitenkin hy-
vin, joten älä turhaan stressaa. ISOt 
ja kipparit ovat suunnitelleet kaikkea 
kivaa juuri teitä varten.
Nähdään syksyllä!

”Joku siinä vaan on että nää meidän 
pääaineet vetää huippuporukkaa 
<3”
-Risto Sarvas, Infon entinen koulu-
tusohjelman johtaja

Ps. Ainoa asia josta saa huolehtia 
on tarpeeksi lämmin vaatetus Orien-
taatioviikolle. Ei oo noloo olla ainoo 
jol ei oo kylmä

Pps. Meille saa tulla juttelee millon 
vaan, ei oo olemas tyhmii kysymyksii!

Iida, Alisa, Elias & Janne



46 47

WANHAKIN JAKSAA

luisia vanhemman opiskelijan viisauk-
sia, joita tulet varmasti koko opiskel-
uaikasi ajan kuulemaan erinäisiltä 
tahoilta.

Athenella on ihmisen hyvä olla ja 
opiskella. Tämä yhteisö tarjoaa sulle 
pohjan ja tuen kaikkeen, mitä tulet 
seuraavien n:n vuoden aikana opiskel-
lessasi tarvitsemaan ja kokemaan. 
Athenelta voit löytää paikan oppia 
ja kehittyä, tutustua uuteen ja vaikut-
taa yhteiskuntaan sekä sydänystäviä 
ellei jopa kumppanin. Yhteisömme on 
oman kokemukseni mukaan turval-
linen, mukaansatempaava, lämmin ja 
progressiivinen. Täällä jokainen tulee 
kuulluksi ja nähdyksi omana itsenään. 
Vielä näin vanhemmallakin aka-
teemisella iällä Athene on minulle se 
rakas oma kiintopiste, jonne on aina 
mukava palata.

Heippa sä siellä, Athenen 
phuksi ‘26!

Suuret onnittelut uudesta 
opiskelupaikasta ja ennen 
kaikkea lämpimästi tervetu-
loa Athenelle - paikkaan, 
josta tulee sulle toivot-
tavasti turvallinen koti-
pesä opintojesi aikana 
Otaniemessä.   Sulla on 
edessä ihan uusi elämän-
vaihe, uudet opinnot, 
uusi ympäristö ja vuodet, 
joiden aikana kasvat var-
masti huimasti riippumatta 
sun tän hetkisestä iästä tai 

elämänvaiheesta. Teekka-
rius ja athenelaisuus on ollut 
mun elämän parasta aikaa, 
ja toivon todella, että siitä tu-
lee sitä myös sulle! Jaan nyt 
vähän niitä ensimmäisiä kuu-

ystäviäni, pysynyt kärryillä opinto-
ohjelman muutoksissa ilman killan 
opintovastaavien tekemää työtä 
tai löytänyt omaa polkuani kaikkien 
valintojen keskellä ilman kiltahuo-
neella käytyjä keskusteluja muiden 
samoja asioita pohtivien kanssa. 
Olen oppinut opiskeluvuosieni ai-
kana opiskelijayhteisöltä ympärillä-
ni aivan uskomattoman paljon niin 
ihmissuhteista, elämästä, konkreet-
tisista työelämätaidoista kuin niistä 
itse opinnoistakin. 

Siksi kannustankin sinua lämpimästi 
viettämään aikaa OLOhuoneel-
la, osallistumaan tapahtumiin, 
lähtemään killan toimihenkilöksi tai 
kokeilemaan toimintaa muualla Ot-
aniemessä. Näistä paikoista löyty-
vät ne ihmiset, joiden kanssa saat 
itkeä ja nauraa läpi seuraavien vu-
osien, mutta myös tulevat kollegasi 

Lisäksi Otaniemi on aivan erityinen 
paikka opiskella, ja otaniemeläin-
en teekkarius on yhdistänyt ihmisiä 
jo yli 150 vuoden ajan yli useiden 
sukupolvien. On todella harvinais-
ta päästä osaksi tämän kaltaista 
yhteisöä ja perinteiden jatkumoa. 
Otaniemen opiskelijayhteisö on 
kuin sipuli, josta voi joka vuosi avau-
tua sinulle uusi kerros. Siispä kokeile, 
tutustu, ja ota siitä kaikki ilo irti! Poik-
kitieteellinen yhteistyö on yksi Ot-
aniemen parhaita anteja. Athene on 
sen keskellä kuitenkin aina mukana 
pysyvä tukipiste.

Syy siihen, miksi keskityn tässä ker-
tomaan sinulle opiskelijayhteisöstä 
opintojen sijaan on se, että tämä 
yhteisö on suuressa osassa myös 
opinnoista selviämiseen. En olisi 
ikinä päässyt läpi joistain kursseista 
ilman viikkotehtävissä auttaneita 

ja verkostosi haarat. Ole uskalias, 
utelias ja avoin uudelle, sillä tämä 
on se ajanjakso ja paikka, jossa 
jokainen päivä tuo mukanaan uu-
sia mahdollisuuksia ja avaa uusia 
polkuja loppuelämällesi.

Ihanaa phuksivuotta ja opiskeluai-
koja Athenella just sulle, ja nähdään 
syksyllä Olkkarilla! 

Anni Kekäläinen
Athenephuksi ‘20
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ayy.fi ayy.fi

 
Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon ja erityisesti 
ylioppilaskuntaasi AYY:hyn. Opiskelijaelämä on meille 
sydämen asia ja me ylioppilaskunnassa teemme töitä 
sen eteen, että pääset kokemaan maailman parasta 
opiskelijan elämää! Päämääränämme on varmistaa, 
että jokainen opiskelijamme viihtyy turvallisessa ja 
kannustavassa ympäristössä opintojensa ajan. 
Edessäsi siintää nyt uusi avoin maailma, joka on 
täynnä upeita mahdollisuuksia. Kannustammekin 
sinua rohkeasti hyppäämään uuteen – oppimaan, 
oivaltamaan, tutkimaan ja ennen kaikkea nauttimaan 
ajastasi Otaniemessä.  Haasteet kuuluvat elämään ja 
oman polun löytäminen saattaa toisaalta olla joskus 
haastavaa. Tukenasi on koko Aalto-yhteisö, jolle yliop-
pilaskunta luo vahvan pohjan.

Kampuksella nähdään!
 
AYY:n hallitus ’26 
Joona, Emma, Anu, Kerttu, Ellen, Saska, Antti, 
Brynna, Lauri & Vilppu 
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Hei fuksi!
 
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys 
ei maksa sinulle mitään. Saat muun muassa neuvoja (kesä)
työnhakuun, ammattilehtiä, palkkatietoa, jäsenetuja, alennuksia 
sekä tietysti suositun TEK-vyön ja TEK-lehden. Opiskelijajäsenenä 
olet tervetullut tapahtumiimme ja voit tarkistuttaa työsopparisi 
tai muita työsuhteeseen liittyviä kysymyksiä juristeiltamme. 
 
TEK on tekniikan ja matemaattis-luonnontieteellisen alan 
opiskelijoiden ja valmistuneiden ammattiliitto. Meitä on yli 83 000.
 
Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan 
www.tek.fi/liity!
 
Terveisin,

 
Veera Fristadius
Opiskelijayhdyshenkilö,
Otaniemi
TG @Otaniemitykki
+358 43 2013 608
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OPISKELIJAPALVELUT

Onnea opiskelupaikasta ja terve-
tuloa opiskelemaan Perustieteiden 
korkeakouluun!  
 
Mitä teen, kun en tiedä mille kurs-
seille piti ilmoittautua? Haittaako, 
jos en pystykään opiskelemaan ihan 
mallilukkarin mukaan? Miten suunnit-
telen opintoni? Huoli pois, fuksi! Me 
kaikki opiskelijapalveluissa autamme 
sinua matalalla kynnyksellä. Tapaat 
meidät heti ensimmäisenä päivänäsi 
kampuksella. 

Opiskelijapalvelut auttaa sinua opin-
toihin liittyvissä asioissa aina ekasta 
päivästä valmistumiseen saakka. Älä 
siis liian kauan mieti asioita yksin, 
vaan laita viestiä  tai  varaa aika ta-
paamiseen. Palvelemme sinua kam-
puksella ja verkossa. 

Tutustu palveluihimme ja opetus-
suunnitelmaan Opiskelijan op-
paassa:  https://www.aalto.fi/fi/
ohjelmat/teknistieteellinen-kandi-
daattiohjelma  

Löydät meidät Otaniemessä Tie-
totekniikan talon päädystä, (Kone-
miehentie 2) ruokalan ja kirjaston 
jälkeen.  
  
Nähdään orientaatioviikolla! 

Terkuin, 
SCI-koulun opiskelijapalvelut, 
sci.kandit@aalto.fi   SCI:N TYÖNTEKI-JÖILTÄ VOI IHAN MILLOIN VAIN KYSYÄ APUA MISSÄ VAAN HUOLESSA TAI MUR-HEESSA!

Sisu
Sisussa suunnitellaan ja rakennetaan oma henkilökohtainen 
opintosuunnitelma, eli HOPS, ilmoittaudutaan kursseille ja 
tentteihin sekä tarkastellaan omia suorituksia.
https://sisu.aalto.fi/

Kurssi-ilmoittautumisiin voit halutessasi tutustua jo etukäteen ennen 
syksyn alkua, mutta ei hätää jos Sisu vaikuttaa hankalalta – 
orientaatioviikolla kurssi-ilmoittautumiset tehdään ISOjen ja koulun 
henkilökunnan tuella yhdessä!

MyCourses
MyCo toimii yleisenä opintoalustana, josta löytyvät kurssien 
aikataulut, ilmoitukset, materiaalit, laskuharjoitukset sekä 
palautettavat tehtävät.
https://mycourses.aalto.fi/

MyCossa hoituu kurssien käytännön suorittaminen, ja suurin osa 
kurssien tehtävistä ja palautuksista tehdään MyCoon. MyCosta 
löytyvien luentomateriaalien lisäksi kursseilla on tyypillisesti käytös-
sä oppikirja, joka sähköisenä on opiskelijoille useimmiten saatavilla 
ilmaiseksi. Halutessaan kurssikirjoja voi paperisena lainata Aallon 
kirjastosta sekä joskus myös kaupungin kirjastoista.

Olen Susanna ja ohjaan informaatiover-
kostojen ja teknillisen psykologian kan-
diopiskelijoita. Voit olla minuun yhteydessä 
sinua mietityttävissä opintoasioissa, esim. 
HOPSin tekeminen ja muokkaaminen, 
opintojen hyväksiluku ja vaihto-opintojen 
suunnittelu. Varaa aika osoitteessa mystu-
dies.aalto.fi tai laita s-postia sci.kandit@
aalto.fi
 
Susanna Reunanen
infon ja tepsyn suunnittelija
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OPINTOVASTAAVAN TERVEISET
Valtavasti onnea Informaatioverkostoille tai Teknilliselle psykologialle 
pääsystä! Oon niin iloinen, että olet tulossa meille opiskelemaan <3  
Sulla on edessä unohtumattomia vuosia, niin opintojen kuin kiltatoimin-
nan parissa. Vuodet yliopistossa ovat monella tavalla opettavaisia, 
eikä parhaimmat opit välttämättä tule luentosaleissa. Athenelaisena on 

kuitenkin myös mahdollisuus sukeltaa syvälle niiden aiheiden ja mahdol-
lisuuksien kirjoon, mitä meidän yliopisto ja kurssitarjonta tarjoaa! Eteen 
tulee niin monia uusia juttuja, että niiden seasta voi löytyä se oma tule-
vaisuuden juttu, josta et oo vielä ehkä kuullutkaan. Mäkin oon vasta ylio-
pistossa pikkuhiljaa oppinut, mistä kaikesta voisin olla kiinnostunut. Eli ei 
haittaa, vaikka tulisit meille vielä ilman selkeää suuntaa, se hahmottuu 
sieltä kyllä. Parasta on, että on ympärillä yhteisö, joka kannustaa oman Informaatioverkostot

Informaatioverkostojen pääaine – tuttavallisemmin siis info – pe-
rustettiin alun alkujaan vastaamaan digitalisoituvan yhteiskuntamme 
tarpeeseen moniosaajille, jotka ymmärtävät niin tietotekniikkaa, 
taloutta kuin ihmisten toimintaa. Meiltä valmistuukin diplomi-in-
sinöörejä, jotka ymmärtävät kaikkia näitä kolmea alaa ja pystyvät 
toimimaan ikään kuin tulkkeina (niin sanottuina sillanrakentajina) 
näiden alojen osaajien välillä. 

Infolla sinusta kasvaa tiimipelaaja, joka puhuu sujuvasti niin 
koodarien, tilintarkastajien, designerien kuin markkinoijien kieltä. In-
folaisia tavataankin tänä päivänä liikkeenjohdon ja IT-alan konsult-
teina, palvelumuotoilijoina, käyttöliittymäsuunnittelijoina, kestävän 
kehityksen asiantuntijoina ja lukemattomissa muissa ammattinimik-
keissä. Monialaisuus on ehdottomasti infolaisen merkittävämpiä 
tunnuspiirteitä. Mahdollisuus yhdistää ohjelmointia, viestintää, tuo-
tantotaloutta, filosofiaa ja matematiikkaa tekee infolaisesta ajatto-
man osaajan, jonka ydin osaaminen ei vanhene uuden teknologian 
vallatessa markkinoita – nimittäin kyky omaksua uutta hyvin erilai-
sista aiheista. 

Teknillinen psykologia
Teknillisen psykologian pääaine – tuttavallisemmin siis tepsy – on 
Aalto-yliopiston nuorimpia pääaineita, joka osaltaan hakee vielä 
hieman paikkaansa ohjelmien joukossa. Jo ensimmäisen vuoden 
aikana pääset tarkastelemaan, miten psykologiaa ja tekniikkaa 
yhdistetään, ja millaisia tekniikan ja psykologian asiantuntijoita 
työelämässä toimii. Olet päätynyt kansainvälisesti ainutlaatuiseen 
pääaineeseen, jonka sovelluskohteita ovat mm. neurotieteessä, 
teköälyn parissa, Human-Computer Interactionissa ja akustiikassa. 
Joitakin mahdollisia ammattinimikkeitä tepsyltä valmistuneille voisi 
olla esimerkiksi käyttöliittymäsuunnittelija, käyttäjäkokemusasian-
tuntija, pelisuunnittelija, akustiikka-asiantuntija, konsultti tai vaikkapa 
tutkija. 

Mitä tepsyllä tehdään? Tepsyn tutkinto keskittyy yleisellä tasolla tut-
kimaan ihmisen ja tekniikan vuorovaikutusta. Opintojen alussa tep-
syille tulee tutuksi fysiikan laboratoriot, phuksimatikoiden laskarit ja 
Scala-ohjelmointi, mutta myös psykologian opinnot. Monipuoliset 
perusopinnot mahdollistavatkin tepsyille valtavasti mahdollisuuksia 
maisterivaiheesen ja myöhemmin työuralle

jutun löytämiseen ja uuden kokeilemiseen. 

Athenelaisena voi olla opintojen alussa hie-
man hukassa, mihin opinnot johtavat tai mitä 
“aikuisena” haluaakaan tehdä. Opintovuosien 
aikana tepsyllä ja infolla pääseekin luomaan 

aivan omanlaisen osaamiskokonaisuuden, 
jota tuskin löytyy keneltäkään muulta. Opin-
toja voi koostaa kokonaisuudeksi tietotek-
niikan, tuotantotalouden, matematiikan, 
muotoilun ja käyttäjälähtöisen suunnit-
telun kokonaisuuksista ja tepsyille avau-
tuu näiden lisäksi mahdollisuus teille 
uniikkeihin Aallon psykologian kurssei-
hin. Kursseja voi valita laajasti Aallon 
sisältä, kuten esimerkiksi sivuaineenkin. 
Mahdollisuudet eivät rajoitu vain Aal-
toon, sillä Aallosta on laajat mahdol-
lisuudet lähteä vaihtoon eri puolille 
maailmaa ja itsellenikin vaihto-opinnot 
olivat yksi opintovuosien kohokohdista. 

Athenelaisena on siis mahdollisuus raken-
taa juuri omannäköinen tutkinto erilaisista 

rakennuspalikoista, miten siistiä! 

Athenelaisilla on usein monta rautaa tulessa, 
niin opinnoissa kuin muillakin elämän osa-al-
ueilla. On siis mahdollista, että ensimmäisenä 
vuonna kaiken ollessa uutta, voi jaksaminen 

olla välillä kortilla. On täysin luonnollista, 
että opinnot tuntuvat ensimmäisenä vuonna 
haastavilta tai että tehtävien määräaikoja 
tuntuu olevan koko ajan. Onkin hyvä muistaa 
alusta asti, että opintoja saa suorittaa juuri 
siinä tahdissa kuin itselle on parasta ja tukea 
saa aina koulun opiskelijapalveluilta. Athene 
on myös aina yhteisönä sinulle läsnä ja tukea 
kannattaa hakea myös kiltakavereilta. Myös 
minulle saa aina laittaa viestiä opintoasioissa.

Miltä tahansa just sun opinnot tulee loppujen 
lopuksi näyttämäänkään, on varmaa, että ne 
tapahtuu huipputyyppien ympäröimänä <3 
Athenen alat ovat opiskeluympäristönä todella 
kannustavia ja niillä on tunnetusti erinomainen 
yhteishenki. Opiskeluystävien tuki OLOhuo-
neella (kiltahuoneella) on ollut itselle kor-
vaamattoman arvokasta, vaikka vaarana onkin 
päätyä hommien tekemisen sijaan tekemään 
kaikkea muuta kuin opiskelua. 

Tervetuloa opiskelemaan meidän kanssa, ori-
entaatioviikolla nähdään!

Aada Ilvonen
Opintovastaava

SEURAAVALLA 

AUKEAMALLA 

VIELÄ KONKREETTIS-

ESTI PHUKSIVUODEN 

OPINNOT



58 59

ENSIMMÄISEN VUODEN OPINNOT

Teknillinen psykologia
Syksy Kevät
Johdatus opiskeluun (1 op)
Tietokone työväl ineenä (1 op)
Ohjelmointi  1  (5 op) Ohjelmointi  2 (5 op)
Differentiaal i-  ja integraal i-
laskenta 1 (5 op)

Differentiaal i-  ja integraal i-
laskenta 2 (5 op)

Tuotantotalous 1 (5 op) Research Methods in Engineering 
Psychology (5 op)

Johdatus teknil l iseen 
psykologiaan (5 op)

Akusti ikan ja psykoakusti ikan 
perusteet (5 op)

Todennäköisyyslaskennan ja 
t i lastotieteen peruskurssi (5 op)

Matri is i laskenta (5 op)

Cognit ive Psychology (5 op)

NÄMÄ OVAT MALLI-

LUKU-JÄRESTYKSEN MU-

KAISET TAULUKOT, MUTTA 

VOIT ITSE SUUNNITELLA, 

MILLAISESSA AIKATAULUS-

SA OPINTOJA SUORITAT.

Syksy Kevät
Johdatus opiskeluun (1 op)

Tietokone työväl ineenä (1 op)
Ohjelmointi  1  (5 op) Ohjelmointi  2 (5 op)

Tuotantotalous 1 (5 op) Tietokannat (5 op)
Ryhmätoiminta ja organisointi 

(5 op)
Matri is i laskenta (5 op)

Fi losofian perusteet (5 op) Verkkojulkaisemisen perusteet 
(5 op)

Differentiaal i-  ja integraal i-
laskenta 1 (5 op)

Muotoiluajattelu organi-
saatiossa (5 op)

Toinen kotimainen kiel i  (1+1 op) Yleisopinto/pääaineen 
val innainen  kurssi 

Vieras kiel i  (3 op)

Informaatioverkostot

ENSIMMÄISEN VUODEN OPINNOT

INFOLLA JA TEP-SYLLÄ ON ENSIM-MÄISENÄ VUONNA MONIA YHTEISIÄ KURSSEJA!
NÄMÄ JA MUIDENKIN KURSSIEN TIEDOT LÖYTÄÄ AALLON OPIS-KELIJAN OPPAASTA HTTPS://WWW.AALTO.FI/FI/OPISKELIJAN-OPAS
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kun yliopistolla kaikki on uutta ja hämmen-
tävää, eikä opiskelukaveruuksia ole ehtinyt 
vielä muodostua.

Muista myös levätä riittävästi, joka tarkoit-
taa paitsi rentoutumista itsekseen tai ystä-
vien kesken, niin myös sitä, että saat riittä-
västi unta. Maailma on univajeisena aina 
vähän ankeampi paikka kuin pirteänä, ja 
opiskelukin sujuu tehokkaammin hyvin 
nukutun yön jälkeen.

Olen itse strategisen johtamisen professori 
Tuotantotalouden laitokselta. Olen tietyssä
mielessä tyypillinen infolainen. Minua kiin-
nostaa vähän kaikki: teknologia, liiketoi-
minta ja yhteiskunnalliset kysymykset. Tällä 
hetkellä tutkin muun muassa tekoälyn
hyödyntämistä yrityksissä. Valmistuin ai-
kanaan DI:ksi teknillisen fysiikan koulutus-
ohjelmasta ja väittelin kauppatieteiden 
tohtoriksi markkinoinnista. Lopulta päädyin 
Tuotantotalouden laitokselle proffaksi ja 
sitä kautta Informaatioverkostojen
kandipääaineen vetäjäksi. Näinkin voi nä-
köjään päästä Infolle!

En olisi fuksina ikinä arvannut, että urani 
olisi tämän näköinen. Urapolkuni ei perustu
oikeastaan mihinkään pitkäjännitteiseen 
suunnitteluun. Kerron tämän, koska kenties
sinäkin päädyt lopulta työtehtäviin ja in-
nostut asioista, joiden olemassaolosta et
välttämättä nyt tiedä mitään.

Johdan Infoa yhdessä kollegani, Corinna 
Coupetten kanssa. Corinna on väitellyt 
sekä oikeustieteestä että tietotekniikasta ja 
on tällä hetkellä apulaisprofessorina
Tietotekniikan laitoksella. Corinna vastaa 
maisteriohjelmasta ja minä kandipääai-
neesta, mutta teemme tiiviisti yhteistyötä, 
jotta opintopolkusi muodostaisi kandista 
DI:hin eheän kokonaisuuden. Meihin voi 
olla aina yhteydessä, jos sinulla on jotain 
ohjelmaan liittyviä kysymyksiä!

Jukka Luoma
Informaatioverkostojen ohjelmajohtaja
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JUKKA JA CORINNA 
TOIMIVAT YHDESSÄ 

INFON OHJELMAN-JOHTAJINA!

INFO-PROFFAN TERVEHDYS
Tervetuloa Infolle!

Tietoyhteiskunta voidaan kuvata ihmisten 
ja tietoteknisten järjestelmien muodosta-
mana, jatkuvasti muuttuvana verkostona. 
Sosiaalisen median alustat, digitaaliset
kaupankäyntialustat, ohjelmistoekosystee-
mit, esineiden internet (internet of things),
yritysten sisäiset viestintäkanavat ja tieto-
järjestelmät sekä ohjelmointirajapintojen
(API:en) välittämä yritysten yhteistyö ovat 
kaikki eräänlaisia ’informaatioverkostoja’,
joiden toiminta ja vaikutus perustuu tie-
don liikkumiseen ihmisten ja tietokoneiden 
välillä. Wikipedian mukaan informaatio-
verkostojen koulutusohjelman nimi ”kuvaa 
sitä, kuinka informaatio liikkuu tietoyhteis-
kunnassa ihmisten ja tietotekniikan muo-
dostamissa verkostoissa.”

Informaatioverkostojen kandipääaine 
sekä informaatioverkostojen maisteriohjel-
ma antavat sinulle eväitä ymmärtää alati 
digitalisoituvaa ja verkottuvaa maailmaa,
osaamista, jonka avulla voit osallistua sen 
kehittämiseen sekä näkökulmia, joiden 
kautta pystyt tarkastelemaan kriittisesti tek-

nologian tuomia hyötyjä ja haittoja ihmisil-
le, organisaatioille ja yhteiskunnalle.

Infolaiset osaavat koodata, mutta he ym-
märtävät myös, miten tietotekniikkaa voi-
daan kehittää ihmislähtöisemmin, yhteis-
kunnallisia ja liiketoiminnallisia näkökulmia
unohtamatta. Infolainen toimii luontevasti 
erilaisten maailmojen rajapinnoilla: hän 
osaa rakentaa siltoja käyttäjien ja tuote-
kehityksen välille, tuotekehityksen ja toi-
mitusjohtajan välille sekä yrityksen ja ym-
päröivän yhteiskunnan välille. Infolaisten 
sillanrakennuskyvykkyys rakentuu monitie-
teisten opintojen varaan. Opiskelemme
ohjelmointia, johtamista, muotoiluajattelua, 
taloutta, vain muutamia aiheita mainitakse-
ni.

Kun tekoäly helpottaa tietoteknisten järjes-
telmien rakentamista, tulee yhä keskeisem-
mäksi ymmärtää, miten nuo tekniset järjes-
telmät sopivat ihmisille, miten ne tukevat 
organisaatioiden toimintaa sekä sitä, miten 
ne asettuvat osaksi ympäröivää yhteiskun-
taa. Yhteiskunta tarvitsee monialaisia sys-
teemiajattelijoita, jotka osaavat kehittää 

teknologiaa ihmislähtöisesti. Siis infolaisia.

Infolaiset työllistyvätkin erittäin hyvin (97 % 
alumneista ovat tällä hetkellä työllistettyjä) 
ja valmistuvat kovalla prosentilla kiinnosta-
viin (90 %) työtehtäviin, joissa he pääsevät
soveltamaan opinnoissa saamiaan taitoja 
(88 %). Luvut perustuvat vuoden 2025
alumnikyselyyn.

Kandipääaineen ja maisteriohjelman työn-
jako on karkeasti sellainen, että kandivai-
heessa luodaan monitieteinen pohja ja 
maisterivaiheessa profiloidutaan hieman
voimakkaammin omien kiinnostuksen koh-
teiden mukaan. Kandivaiheessakin pääset
toki vaikuttamaan opintojesi sisältöön esi-
merkiksi pääaineen valinnaisten kurssien 
sekä sivuaineen valinnan kautta.

Opintojen aikana tärkein voimavarasi on 
yhteytesi muihin ihmisiin. Tutustu kurssikave-
reihisi ja Infon vanhempiin tieteenharjoitta-
jiin. Kokeile osallistua killan tapahtumiin ja 
toimintaan. Ole yhteydessä myös opetta-
jiisi, jos jokin askarruttaa. Monelle vanhat 
ystävät ja perhe ovat tärkeä turvasatama, 



62 63

netelmien ja tieteellisen tiedon luonteen 
ymmärtämistä. Siirsimme kurssin lempini-
meltä ”sinkkujärkky” vapaavalintaiseksi 
palautteiden perusteella. Kun pääset 
aloittamaan opintosi, kuulet sitten muita-
kin epävirallisia nimiä kursseille.

Mahdoitkohan yllä miettiä, että miksipä 
odotamme sinua nimenomaan Tietotek-
niikan laitoksella? Teknillisen psykologi-
an omistaa Tietotekniikan laitos. Teemme 
yhteistyötä Neurotieteen ja lääketieteel-
lisen tekniikan laitoksen kanssa kuin myös 
Informaatio- ja tietoliikennetekniikan 
laitoksen kanssa. Tämä yhteistyö antaa 
sinulle mahdollisuuden monialaiseen ja 
mielenkiintoiseen kurssivalikoimaan.

Tietotekniikan laitoksella olemme panos-
taneet merkittävästi Teknilliseen psykolo-
giaan. Vuonna 2022 rekrytoimme Suo-
men ensimmäisen teknillisen psykologian 
apulaisprofessorin Robin Welschin. Syk-
syllä 2024 taasen aloitti Verena Distler, 
joka myös rekrytoitiin nimenomaan opet-
tamaan pääaineeseemme. Muun muas-

sa heidän asiantuntemuksensa takaavat, 
että psykologian perusopinnot ovat meil-
lä laadukkaita. Molemmat tulevat myös 
tarjoamaan erityisosaamiseensa perus-
tuvia kursseja jatkossa.

Syksy tulee olemaan sinulle jännittävää 
aikaa ja myös haastavaa. Yliopisto-
opinnot ovat kovin erilaisia kuin lukio-
opiskelu, josta todennäköisesti tulet 
suoraan Aaltoon. Kannattaa rohkeasti 
lähteä mukaan eri aktiviteetteihin, ja sillä 
tavalla rakentaa itsellesi ystävä- ja tuki-
verkosto. Esimerkiksi matematiikan pe-
rusopinnoissa on usein hyödyksi tehdä 
yhdessä laskuharjoituksia ja käydä niitä 
läpi muiden opiskelijoiden kanssa. 

Suosittelen erityisesti lähtemään mukaan 
kiltatoimintaan tai ainakin kokeilemaan 
sitä. Athene-kilta on sinun toinen koti-
si. Erityisesti suosittelen sitä, jos vaikka-
pa tuntuu vähän siltä, ettei se ole sinua 
varten. Olen ollut erityisen ilahtunut, että 
tepsyläiset ovat vahvasti mukana Athe-
nen toiminnassa. Jokin aika sitten yksi 

kiltatoiminaan mukaan lähtenyt kuluvan 
vuoden phuksi mainitsikin, että ”me kuun-
telimme neuvoasi, Janne.” Tulen mainit-
semaan tästä asiasta muutaman kerran 
uudestaan, kun tapaamme syksyllä. 

Tässä yhteydessä haluan myös sanoa, 
että me yliopiston henkilökunnassa olem-
me täällä sinua varten. Tule vaan roh-
keasti nykäisemään hihasta, jos jokin as-
karruttaa tai lähetä sähköpostia. Minäkin 
olen henkilökohtaisesti ottamassa sinut 
vastaan ja toivottamassa tervetulleeksi 
kampuksellemme ja opintoihisi, ja joh-
dattamassa sinut pääaineemme opin-
tojen maailmaan. Odotan, että meillä 
tulee olemaan yhdessä niin hauskaa kuin 
että opimme paljon uutta.

Nähdään syksyllä!

Janne Lindqvist
Teknillisen psykologian vastuuprofessori

Moikka Teknillisen psykologian phuksi!

Lämpimästi tervetuloa Aalto-yliopistoon! 
Kollegani ja minä odotamme sinua in-
nolla täällä Tietotekniikan laitoksella.

Teknillisen psykologian epävirallisen vi-
rallinen lyhenne on Tepsy, ja keskuste-
luissa syksyllä kuulette varmastikin sanoja 
tepsyläinen tai tepsy-phuksi. 

Teknillisen psykologian pääaine on ol-
lut käynnissä neljä vuotta, ja viides vuo-
si pääaineellemme alkaa syksyllä, kun 
sinä saavut. Olemme oppineet paljon 
näinä ensimmäisinä vuosina. Yhdessä 
opiskelijoiden, suunnittelijoiden, lehtori-
en ja professorien kanssa, olemme teh-
neet parhaamme, että opinnot olisivat 
mahdollisimman sujuvat sinulle. Olemme 
muun muassa muokanneet mallilukkaria 
uusiksi ja lisänneet valinnanvaraa opin-
toihin. Otamme jatkuvasti palautetta vas-
taan, ja jatkokehitämme pääainettamme.

Aalto-yliopistossa opetusohjelmia kehi-
tetään kahden vuoden sykleissä. Olem-
me juuri saaneet päätökseen uuden 
opetusohjelman suunnittelukierroksen. 
Uusi opetusohjelma tulee voimaan syk-
syllä 2026. Olemme tehneet tiivistä yh-
teistyötä opiskelijoiden ja Athene-killan 
Tepsyneuvoston kanssa opetusohjelman 
suunnittelussa. Tämä on erinomainen 
perinne, josta haluamme pitää kiinni. Jo 
ensimmäisenä vuonna, syksyllä 2022, 
opiskelijat osallistuivat pääaineen kehit-
tämiseen ja palautteen perusteella teim-
me hyviä muutoksia.

Merkittävä muutos opetusohjelmaan on 
kahden psykologian kurssien lisääminen, 
tämä on ollut opiskelijoiden toiveena jo 
pitkään ja nyt tuli vihdoin mahdolliseksi. 
Hyvän elämän ja hyvinvoinnin psyko-
logia tulee kolmannen vuoden kurssiksi. 
Lisäksi lisäämme kurssin Tutkimusmenetel-
mät teknillisessä psykologiassa 2 opinto-
jen alkupuolelle tukemaan tutkimusme-
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JANNE LINDQVIST ON TIETOTEKNIIKAN 
PROFESSORI. HÄN ON 

TEKNILLISEN PSYKOLOGI-
AN PÄÄAINEEN VASTUU-PROFESSORI. 
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vastaan siirryttyäsi työelämään, joten älä pääs-
tä verkostoitumisen mahdollisuutta käsistäsi.
Opiskeluaikana rakentuneet ystävyydet, ka-
veruudet ja kumppanuudet luovat parhaim-
millaan elinikäisiä suhteita, jotka kannattelevat 
elämän eri vaiheissa.

Aalto ja Athene-yhteisö voivat toisaalta näyt-
täytyä myös lähes ”karkkikaupalta”, kaikkea
mielenkiintoista on paljon tarjolla ja kaikkeen 
kannustetaan. Yhtäkkiä pitäisi venyä monenlai-
seen. Ja ehkä voi olla myös huoli tai olo, mah-
dunko ja sovinko tähän muottiin? Haluan roh-
kaista sinua ajattelemaan, että ei ole olemassa 
yhtä muottia, johon pitäisi sovittautua, vaan 
athenelaisuudella, teekkariudella ja aaltolai-
suudella voi olla hyvinkin monenlaisia muoto-
ja. Halumme kuulua joukkoon on vahva, mutta 
sen ei tarvitse tarkoittaa oman itsen piilottamis-
ta. Kannustan sinua etsimään ja rakentamaan 
oman näköistä tekemistä ja olemista Aalto- ja 
Athene-yhteisön jäsenenä. Viime vuosina opis-
kelijoiden jaksamiseen ja hyvinvointiin on kiin-
nitetty paljon huomiota sekä yliopiston että kil-
tojen taholta. On tärkeää, että näin opintojen 
alussa ja uuden äärellä kuuntelet myös itseäsi 
ja annat tilaa palautumiselle. Ja mahdollisten 
huolten kanssa ei kannata jäädä yksin vaan ju-
tella matalalla kynnyksellä. Voi olla, että opis-

kelukavereilla on samanlaisia tuntemuksia.
Tarvittaessa Aallosta löytyy myös ammattimai-
sempaa tukea keskusteluun.

Minut valittiin kolmantena vuonna peräkkäin 
Athene-killan Oltermanniksi. Oltermannin 
tehtävänä on edistää opiskelijoiden ää-
nen kuulumista laitoksilla ja vahvistaa yh-
teyttä opettajien ja opiskelijoiden välillä. 
Koen roolin erityisen antoisana, koska 
athenelaiset ovat aktiivisia ja monipuo-
lisesti kiinnostuneita opetuksen laadusta 
ja opintojen sujumisesta. Toivon, että
tarvittaessa rohkeasti käännyt puoleeni 
käytävällä, kiltahuoneella tai sähköpos-
tissa, jotta voin olla parhaalla tavalla 
avuksi.

Toivotan Sinut vielä kerran lämpimästi ter-
vetulleeksi Athene-yhteisöömme ja Aalto-
yliopistoon! Nähdään pian tilaisuuksissa 
ja OLOhuoneessa T-talossa.

Jari Ylitalo
Vanhempi yliopistonlehtori
Athenen Oltermanni 2026
Tuotantotalouden laitoksen varajohtaja

Hyvä tuore Athenelainen!

Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta ja terve-
tuloa mukaan ainutlaatuisen Athene-yhteisön
jäseneksi Aalto-yliopistoon. Olet tehnyt loisto-
valinnan opinto-ohjelmasi osalta. 26 vuotta vii-
me vuonna täyttäneen Informaatioverkostojen 
koulutusohjelman opinnoissa yhdistyvät
monipuolisesti tietotekniikka, yhteiskunnalliset 
teemat, johtaminen, talous ja kestävyys sekä
analyyttisyys, kriittisyys ja ongelmanratkaisu. 
Teknillinen psykologiassa puolestaan on mah-
dollista perehtyä ainutlaatuisella tavalla tekno-
logian kehittämiseen ihmislähtöisesti. Sinun ei 
kannata olla huolissasi, jos tämä moninaisuus 
tuntuu hieman sekavalta. Maisema tulee kyllä 
selkeytymään opintojen ja kokemuksen myötä. 
Informaatioverkostojen koulutusohjelman pe-
rusidea on pysynyt hyvin samanlaisena koko 
sen olemassaolon ajan. Voisi jopa sanoa, että 
Info edusti Aallon ideaa jo ennen Aalto-yli-
opiston syntyä. Teknillinen psykologia edustaa 
myös monitieteistä ja eri näkökulmia yhdistä-
vää tarkastelutapaa ja siten täydentää Aallon 
ideaa monitieteisestä osaamisesta. Tänään ja 
tulevaisuudessa molempien koulutusohjelmien 
mahdollistama osaaminen on yhä keskeisem-
pää erityisesti tekoälyn ja teknologian muoka-
tessa maailmaa, yhteiskuntaa ja organisaati-

oita uusilla ja ennennäkemättömillä tavoilla. 
Ihmislähtöisiä teknologianosaajia tarvitaan yhä 
kipeämmin.

Infon missiona on kasvattaa ”yhteiskuntatietoi-
sia insinöörejä”. Tämä on mielestäni tärkeäm-
pää kuin koskaan. Teknologia ulottuu yhä 
syvemmälle elämän eri osa-alueilla ja myös 
määrittää ja luo reunaehtoja sille, millaiseksi 
maailmamme ja arkemme on muotoutumassa. 
Tekniikan kehittäminen ei ole pelkästään neut-
raalia ja tarvitsemme myös kriittistä näkökulmaa 
teknologian kehittämiseen ja vaikutusten arvi-
ointiin. Yhtä koulutusohjelman perustajista ja 
aiemmista oltermanneista, emeritus professori 
Tapani ”Tassu” Takalaa lainaten: ” Ylikulutuksen 
aiheuttaman ilmastonmuutoksen ja muiden ym-
päristöongelmien, globalisaation ylläpitämän 
eriarvoisuuden, sosiaalisen median edistämän 
poliittisen kuohunnan ja polarisaation ratkai-
semista voit osaltasi auttaa opettelemalla kä-
sittelemään maailman monimutkaisuutta, tutus-
tumalla eri tieteenaloihin ja yhdistämällä niitä 
esimerkiksi systeemiteorian ja verkostotieteen 
keinoin. Oikeita valintoja haettaessa taustalla 
ovat filosofia, etiikka ja kaikinpuolinen ihmi-
syyden ymmärtäminen.” Infolla opiskelu antaa 
aidosti eväitä paremman huomisen rakentami-
selle. Teknillisen psykologiaan voi hyvin sovel-

taa samankaltaisia ajatuksia – teknologiaa ei 
kannata tarkastella itsearvoisena, vaan
välineenä paremman maailman rakentami-
seen. Tämä edellyttää kykyä ottaa ihminen ja
yhteisöllisyys teknologian kehittämisen lähtö-
kohdaksi, mikä tekoälyn aikakaudella tulee 
olemaan yksi keskeinen ja oleellinen kysymys.

Opintoja tarkasteltaessa katseemme ja huo-
miomme on usein sisällöissä – mitä on tar-
koitus oppia, onko sisältö mielenkiintoista ja 
relevanttia? Tämä on toki keskeistä, mutta op-
pimisen kannalta on keskeistä myös opintojen 
synnyttämä kokemus ja kokemuksellisuus. Yhä 
useammalla kurssilla pääset tekemään konk-
reettisia harjoituksia ja projekteja, jotka tapah-
tuvat ryhmissä ja yhteistyössä muiden kanssa. 
Tämä tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua 
toisiin, oppia itsestä sekä harjoitella yhteistyötä 
ja vuorovaikutusta. Kannustan sinua lämpimästi 
ottamaan riskin ja tekemään harjoitustöitä mui-
denkin kuin tutuimman porukan kanssa. Toinen 
yhtä tärkeä kokemustekijä, ja joidenkin mie-
lestä jopa tärkeämpi, on osallistuminen killan 
ja muiden vapaaehtoisyhdistysten toimintaan. 
Opiskelijana Aalto-yhteisössä sinulla on ainut-
kertainen mahdollisuus tutustua eri alojen opis-
kelukavereihin ja opettajiin. Tällaista mahdolli-
suutta sinulle ei välttämättä tule enää

OLTERMANNIN TERVEISET
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tuntijaksi täytyy haastaa itseään. Osallistukaa 
luennoille. Kysykää, jos jokin jää epäselväksi. 
Tehkää vaikeita asioita. Muistakaa, että jos 
päädytte tehtävässä väärään ratkaisuun, niin 
jo se, että yritätte ratkaista vaikeaa tehtävää, 
kehittää loogista ajatteluanne. 

Oman pääaineenne opinnot ovat tärkeitä. 
Huolehtikaa, että opiskelette ne hyvin. Oman 
pääaineenne opinnot luovat vahvan pohjan 
asiantuntijuuteenne. Kontekstiosaamisen lisäksi 
opinnot kehittävät ongelmanratkaisutaitoja. 
Vapaasti valittavat opinnot ja sivuaineet mah-
dollistavat yksilöllisiä opintokokonaisuuksia. 
Osan opinnoista voi tehdä vaihto-opiskelija-
na ulkomailla. Aalto-yliopisto tukee vaihto-
opiskelua yhteistyöverkostojen ja stipendien 
avulla. Tämä mahdollisuus kannattaa käyttää 
hyväksi. 

Opintotarjonnan laajuus ja monipuolisuus voi 
häkellyttää. Aika ei millään riitä kaikkeen. Mi-
eti, mikä sinua itseäsi kiinnostaa eniten ja mitkä 
ovat omat tavoitteesi. Mieti mihin suuntaan 
haluat kehittää asiantuntijuuttasi ja mitä erity-
isosaamista juuri sinä tarvitset saavuttaaksesi 
omat tavoitteesi. Perustieteiden korkeakoulus-
sa tehdään huippututkimusta kansainvälisellä 
tasolla. Tutkijoihin ja tutkimusryhmien toimintaan 
voi tutustua opintojen ohessa. Koulumme tut-

kimusryhmien vahvoja osaamisalueita ovat 
esimerkiksi kvanttiteknologia, kehittyneet en-
ergiaratkaisut, tiivis aine ja materiaalifysiikka, 
teknologiapohjaisen liiketoiminnan muutos, 
datatiede, matemaattinen mallintaminen ja 
tekoäly, sekä terveysteknologia ja neurotiede. 
Opinnäytetöiden aiheita kannattaa kysellä 
itseään kiinnostavista tutkimusryhmistä. Perus-
tutkimuksen lisäksi tutkimuksen pohjalta tehdyt 
innovaatiot sekä yrittäjyys ovat koulullemme 
tärkeitä. 

Aalto-yliopiston arvot ovat vastuullisuus, 
rohkeus ja yhteistyö. Me kaikki aaltolaiset si-
toudumme eettiseen toimintaan tutkimuksessa, 
opetuksessa ja opinnoissa. Me huomioimme 
toiset ihmiset ja ympäristön.  Tavoitteenamme 
on edistää kestävää kehitystä. Me siedämme 
epävarmuutta ja me edistämme innovaatioita 
olemalla luovia ja aloitteellisia. Teemme rajoja 
ylittävää yhteistyötä. Aalto-yliopiston huomas-
sa teillä on mahdollisuus kasvaa rohkeiksi, vas-
tuullisiksi ja yhteistyökykyisiksi asiantuntijoiksi. 
Opintojen tavoitteena on saada ensin tek-
niikan kandidaatin tutkinto, ja valmistua sen 
jälkeen diplomi-insinööriksi. Valmistumisenne 
jälkeen monet teistä pitävät yhteyttä Aaltoon 
alumnitoiminnan kautta. Opintojenne aikana 
muodostamanne verkostot kantavat. Teistä 
tulee tulevaisuuden tekijöitä. Te näytätte tietä.

Tervetuloa ja iloa ja menestystä tuleviin 
opintoihin! 

Pauliina Ilmonen 
Dekaani (1.6.2026 alkaen),
Aalto SCI

PERUSTIETEIDEN KORKEAKOULUN KILLAT YLHÄÄLTÄ ALAS:ATHENE, TIETOKILTA,DATA GUILD, PRODEKOJA FYYSIKKOKILTA

Arvoisat uudet opiskelijat –ärade nya student-
er - dear new students! 

Tervetuloa Aalto-yliopiston perustieteiden 
korkeakouluun. Jättionnittelut opiskelupai-
kasta! Valitsitte ihan parhaimman yliopis-
ton opinnoillenne. 

On hienoa saada teidät osaksi värikästä 
kansainvälistä yhteisöämme. Aalto-
yliopistossa tiede kohtaa taiteen ja uu-
det ideat jalostuvat toimiviksi teknisiksi 
ratkaisuiksi. Me aaltolaiset teemme 
yhteistyötä taiteen, tieteen, talouden 
ja teknologian eri osa-alueilla. Aalto-
yliopistossa tehdään mullistavia in-
novaatioita ja ratkaistaan globaaleja 
ongelmia. Eri taustoista tulevat opiskeli-
jat ja tieteen tekijät kohtaavat luentosa-
leissa, laboratorioissa, tapahtumissa ja 
kampuksen kahvioissa. Te olette nyt osa 
tätä kaikkea. 

Kampuksella sattuu ja tapahtuu. Ottakaa 
osaa tapahtumiin, opiskelkaa ja olkaa 
mukana teekkarielämässä. Opiskelijana 

luodut verkostot kantavat pitkälle. 

Ei ole helppoa saada opiskelupaikkaa Aal-
to-yliopistosta. Perustieteiden korkeakoulu – 
School of Science tai tuttavallisemmin Aalto 

SCI – tunnetaan korkeatasoisesta opetuksesta. 
Perustieteiden korkeakoulun hakukohteet ovat-
kin Suomessa tekniikan ja luonnontieteiden 
alan suosituimpien kärkijoukossa. Suuri osa 
hyvistäkin hakijoista jää ulkopuolelle. Te olette 
kaikki huippuja! Muistakaa se myös silloin, kun 
opinnot takkuavat ja kurssien arvosanat eivät 
miellytä. Jos kurssista saa hylätyn, niin muis-
takaa, että se on vain tilapäinen takaisku, het-
kellinen hankaluus. Pitäkää huolta itsestänne. 
Yksittäisiä arvosanoja tärkeämpää on kasvat-
taa omaa asiantuntijuuttaan. 

Siirtyminen lukiosta yliopistoon on suuri muu-
tos. Opinnot ovat omalla vastuulla eikä ku-
kaan kysele perään, jos ette käy luennoilla 
tai palauta tehtäviä ajoissa. Osa teistä opin-
tonsa aloittavista on juuri muuttanut asumaan 
itsenäisesti, mahdollisesti kauas kotikaupung-
istaan. Jo yksistään tämän vuoksi ensimmäinen 
opiskeluvuosi ei ole helppo. Lisätään tähän 
vielä se, että yliopisto-opinnot ovat haastavia. 
Niiden kuitenkin kuuluukin olla haastavia. Jotta 
voi kasvaa asiantuntijaksi ja ongelmien rat-
kaisijaksi, täytyy harjoitella. Opinnoissa tarvi-
taan älyä ja luovuutta, mutta myös takapuolta. 
Pärjätäkseen opinnoissa täytyy tehdä töitä ja 
ottaa vastuu omasta osaamisestaan. Älkää 
ulkoistako ajattelua ja oppimista tekoälylle. 
Älkää etsikö oikopolkuja. Kasvaakseen asian-

DEKAANIN TERVEHDYS
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tärkeitä ystävyyssuhteita, joiden arvo on 
kasvanut mittaamattomaksi. Athene tukee 
sinua niinä hetkinä, kun opinnot tuntuvat 
vaikeilta, ja valmistuttuasi Athenen tuki- ja 
ystäväverkosto siivittää sinut luovimaan 
epävarmassa työelämässä positiivisella 
energialla. Olen itse saanut lähes jokai-
sen työpaikkani jotenkin tuttavien tai 
opiskeluyhteisön avustamana. Yhdessä 
onnistuneessa työhaastattelussa muiste-
limme haastattelijan kanssa Teekkaris-
peksiaikoja, ja toisen työpaikan löysin, 
kun törmäsin opiskelukaveriin lounaalla. 
Uteliaisuus ja määrätietoisuus vei minut 
töihin jopa Googlelle asti!

Suhtaudu siis luottavaisesti tulevaan! Ain-
oa, mitä tarvitset, on rohkeutta sietää 
epävarmuutta ja avoimuutta tart-
tua haasteisiin, joita matkan varrella 
(yleensä yllättäen) tulee vastaan. 
Siihen asti nauti huolella opiskeluvu-
osista, ja opiskele juuri niitä asioita, 
jotka sinua kiinnostavat – löydät kyllä 
lopulta paikkasi työelämässä.

nettisivuja ja verkkokauppoja, ja tälläkin 
hetkellä työskentelen erään infolaisen 
kanssa, joka suunnittelee paremmin 
soljuvia digitaalisia palveluja. Useat 
opiskelukaverini ovat perustaneet oman 
yrityksen tai työskentelevät vaikkapa to-
imitusjohtajina.

Columbia Road on työpaikkana mie-
lestäni ideaali paikka athenelaiselle, 
sillä hierarkiaton yrityskulttuurimme sal-
lii luovuuden kukoistaa. Teemme töitä 
orgaanisesti yksin tai yhdessä tarpeen 
mukaan rakentuvissa tiimeissä, joissa 
kukin saa käyttää omia vahvuusalueit-
aan sekä oppia uusia taitoja. Tulemme 
todennäköisesti kutsumaan sinut ja 
opiskelukaverisi tutustumaan Columbia 
Roadiin lähemmin, kunhan olette pääs-
seet vauhtiin opiskeluissanne.

Athenen rooli kiltana on myös merkit-
tävä sekä opintojesi ajan että myöhem-
min alumnina. Athenen lämminhenki-
nen yhteisö kannusti meidät löytämään 
oman tapamme oppia ja opiskella, ja loi 

Ilona Kuusela
Infophuksi  ’04

Ps. Ilonan lisäksi Columbia Roadilla 
työskentelee monta muuta infolaista!

EHKÄ JO MUUTAMAN VUODEN PÄÄSTÄ JOKU TEPSYLTÄ VALMISTUNUT LÄHETTÄÄ TERVEISENSÄ YHTEISTYÖKUMPPANIN EDUSTAJANA!

COLUMBIA ROAD

päällä ja oikeastaan tuntuu, että myllerrys on 
uusi normaali. AI:n aikakausi on tullut ryminällä 
ja pakottanut kaikki opettelemaan uusia työs-
kentelytapoja ja monia pelottaa oman alansa 
tulevaisuus. Mutta kykyä oppia nopeasti, konk-
reettista tekemisen asennetta ja energisoivaa 
yhteistyötä tullaan tarvitsemaan aina, ja siksi info 
ja tepsy ovat yksiä parhaimpia opiskelualoja ju-
uri tähän aikaan!

Me athenelaiset olemme haluttuja tekijöitä alan 
yrityksissä, ja moni yritys panostaa meidän re-
krytointiin jo opiskelijoina. Menestys ei johdu 
pelkästään opintojen tuomasta asiantuntijuudes-
ta, vaan myös kyvystämme hypätä monenlaisiin 
ja monialaisiin rooleihin.

Rooleja, joissa olen itse työskennellyt, ja joissa 
tiedän muiden athenelaisten työskennelleen, on 
monia. Omassa työssäni olen saanut käsitellä ja 
visualisoida isoja datamääriä, ja auttaa yrityksiä 
tekemään datan avulla parempia päätöksiä. 
Olen myös luonut itse markkinointimateriaaleja, 
ja laittanut käyntiin satojatuhansia ihmisiä tavoit-
tavia markkinointikampanjoita. Athenelaiset kol-
legani ovat luoneet ja pyörittäneet monenlaisia 

Onnea uusi Athenephuksi! Olet 
tehnyt hyvän valinnan. Tulet tu-
tustumaan huikeisiin tyyppei-
hin tulevien kuukausien aikana 
Athenen tapahtumissa ja kurs-
seilla. Toivon, että löydät poruk-
kasi ja että heistä tulee sinulle 
yhtä hyviä ystäviä, kuin mitä 
itse sain opiskellessani.

Aloitin omat opiskeluni vuonna 
2004 eli yli 20 vuotta sitten. 
Se tuntuu yhtä aikaa pitkältä 
ja lyhyeltä ajalta! Elämäni on 
muovautunut tuona aikana 
tavoilla, joita en olisi voinut 
ennustaa. Toisaalta opiskeluai-
kana tapaamani ihmiset ovat 
edelleen parhaita ystäviäni ja 

heidän seurassaan tuntuu, ettei 
aikaa olisi kulunut juuri lainkaan. 

Kun aloitin opintoni, Nokialla 
meni vielä kovaa, eikä finanssikri-

isejä ollut näkyvissä. Ensimmäinen 
niistä tapahtui 2008. Nyt onkin jo 

toisenlaiset globaalit myllerrykset 
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Teekkarispeksi – yli 150 
tekijän improvisaatiolla 

höystetty 
opiskelijamusikaali

näytteleminen, tanssi 
musiikki, tekniikka
 lavastus, puvustus 

grafiikka, valokuvaus 
markkinointi

 yrityssuhteet...

Löydä itsesi – tule 
tekemään 

Teekkarispeksiä

Kaikille avoimet 
improvisaatio- ja 

tanssikurssit 
syyslukukaudella

 teekkarispeksi.fi
humpsvakar.fi   |   ig: Humpsvakar   |   tiktok: humpsvakar

Teknologorkestern 

Humpsvakar
täyttää 65 vuotta, ja tätä 
juhlitaan tietysti menolla 

ja meiningillä!

LAUANTAINA 21 MARRASKUUTA
järjestämme mahtavan 
show’n, jonka jälkeen 

juhlallisuudet jatkuvat 
illallisella, jatkoilla ja 

silliksellä.  

Seuraa meitä niin pysyt ajan 
tasalla lipunmyynnistä

– tätä et todellakaan halua 
missata!
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vaihdetaan usein seurustelukumppanin kans-
sa.

Athenen haalarit ovat metsänvihreät, joissa 
on killan logo selkämyksessä ja rintataskus-
sa. Athene-haalareiden vasen hiha on mus-
ta, koska olemme alunperin irtautuneet Tieto-
killasta, jonka haalarit ovat mustat.

Sitsit

Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, jossa is-
tutaan pöydissä ja syödään yleensä kolme 
ruokalajia (alku-, pää- ja jälkiruoka). Pää-
osassa sitseillä on kuitenkin illan viettäminen 
hyvässä seurassa sekä laulaminen. Usein sit-
seillä on myös erilaista ohjelmaa ja esiintyjiä. 
Sitseihin liittyy myös olennaisesti sitsietiketti ja 
yleisesti hyvätapainen käytös.

Sitsejä on monenlaisia. On hienostuneita sit-
sejä, joissa pukeudutaan siististi ja pyritään 
käyttäytymään sangen asiallisesti, hauskan-
pidosta tinkimättä. Lisäksi on teemasitsejä, 
joissa etiketti on yleensä hieman vapaam-
paa ja pukeutuminen teeman mukaista. Lau-
laminen on tärkeä osa teekkareiden juhlimis-

ta ja teekkari tunnetusti laulaa mieluummin 
kuin hyvin. 

Laulukulttuuri näkyy teekkariyhteisössä myös 
monina teekkarikuoroina, joista tunnetuimpia 
ainakin Otaniemessä päin ovat Polyteknik-
kojen kuoro ja Dominante.

Wappu

Wappu on teekkareille vuoden tärkein juhla. 
Wappuun liittyy paikkakunnasta riippuen eri-
laisia perinteitä. Otaniemessä tällaisia ovat 
Wappuaattona esimerkiksi Wappuriehan 
julistus sekä täsmälleen keskiyöllä tapahtuva 
lakinkäyttöluvan alkaminen. Otaniemessä 
Wapun vietto alkaa, jos Fuksimajuri päättää 

Wapun järjestää. Otaniemessä perinteisiä 
Wapun merkkejä ovat muun muassa Jäynien 
esittely, sekä vuorovuosina ilmestyvien wap-
pulehtien Äpyn ja Julkun julkistusgaalat, joita 
ei missään nimessä kannata fuksivuonnaan 
missata!

Wappujulkaisut

Wappujulkaisut ovat huumoripitoisia julkai-
suja joiden huumorin taso vaihtelee päästä 
varpaisiin. Lehtien myytituotoilla tuetaan kai-
kenlaista teekkaritoimintaa, aina saunojen 
rakentamisesta konserttien ja speksien järjes-
tämiseen. Wappujulkaisut vaihtelevat paik-
kakunnittain ja Otaniemessä vuodesta 1978 
myös vuorovuosina Äpyn ja Julkun välillä. 

TEEKKARIPERINTEITÄ

Perinteitä ja pilkettä silmäkulmassa, jo vuo-
desta 1872. Teekkarien pitkä historia on tuo-
nut mukanaan lukuisia perinteitä ja muodos-
tanut teekkariuden ympärille monipuolisen 
kulttuurin.

Teekkarikulttuuri ja perinteet eivät elä 
tyhjiössä, vaan ne muovautuvat ajan 
ja paikan mukaan. Kuten perinteiden 
luonteeseen kuuluu, aika ajoin vanhoja 
perinteitä kuolee ja uusia syntyy. Yhden 

paikkakunnan hiipuvat perinteet saatta-
vat olla toiselle teekkariyhteisölle uusi ja 

hieno asia.

Koko laajaa teekkarikulttuuria ja kaikkia 
teekkareiden perinteitä olisi mahdotonta 
käydä läpi tämän oppaan kansien välissä. 
Seuraavassa kuitenkin muutamia teekkariu-
den olennaisia tunnusmerkkejä.

Teekkarilakki

Teekkarilakki on teekkareiden tunnusmerkki 
ja sen ulkonäkö vaihtelee hieman teknillises-
tä koulusta riippuen. Nykyisen mallinen lakki 
on keikkunut Otaniemen teekkareiden pääs-
sä jo 128 vuotta. Päällisin puolin se muistut-
taa tavallista ylioppilaslakkia, mutta sen kuusi 
kulmaa, musta tuuhea tupsu ja hammasratas-
kokardi viestivät kaukaa kantajansa arvok-
kuudesta.

Arvokkuuden mukana tulee myös sen mukai-
set säännöt. Tupsulakki on kesälakki, joten 
sen käyttöaika on 1.5.-30.9. Talvikaudella 
teekkarilakin käyttämiseen tarvitaan pätevä 
syy, sekä käyttölupa AYY:n Teekkarijaostolta.

Teekkarilakkia ei kuka tahansa saa käyttää, 
vaan sen käyttöoikeus on ansaittava. Jo-
kainen ensimmäisenä vuotenaan tarpeeksi 
fuksipiteitä kerännyt fuksi saa painaa la-
kin päähänsä mahdollisesti järjestettävänä 
Wappuna täsmälleen keskiyöllä. Fuksipistei-
den uupuessa lakin saa painaa päähänsä 
äitienpäivän jälkeen. Syksyllä lakki puoles-
taan lasketaan olalle Lakinlaskijaisissa

Haalarit

Haalarit ovat asuste, josta teekkarin tun-
nistaa. Haalareita käytetään monissa tilai-
suuksissa, joissa liikutaan julkisilla paikoilla 
teekkareina. Jokaisella killalla on omanväri-
sensä haalarit ja ne ovatkin kuin kiltalaisen 
univormu.

Opiskelijoilla on tapana koristella haalarei-
taan monin tavoin, esimerkiksi ompelemalla 
niihin muiden kanssa vaihdeltuja merkkejä tai 
haalareiden osia. Joissain tapauksissa om-
mellun merkin paikalla tai vaihdetulla osalla 
voi olla erityinen merkitys, esimerkiksi lahjetta 
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Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 1915 
ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tämä ener-
gia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö on 
osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. KIK-
kiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haalareis-
taan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Tela-Verasta 
sekä kauas raikuvasta “YY, KAA, KONE!” -huudos-
taan.

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 pe-
rustettu kilta. SIKkiläiset opiskelevat elektroniikkaa ja 
sähköfysiikkaa, sähköenergiatekniikkaa tai englanniksi 
computer engineeringiä. Virtaa täynnä olevat säh-
köläiset tunnistaa puhtaanvalkoisista haalareistaan 
joiden selkää koristaa killan rataslogo. Oikeasta rei-
sitaskusta on myös luettavissa legendaarinen sähkö-
sanoma. Näitä haalareita alkaa näkyä sähköfukseilla 
heti ensimmäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit 
saavat haalarinsa ensimmäisinä Otaniemessä. SIKin 
huuto on “Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä SIK!”.

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustet-
tu kilta, joka kerää saman katon alle kaikki Aallon 
teknillisen fysiikan ja matematiikan sekä Quantum 
Technology -linjan opiskelijat. Kukin TFM-ohjelman 
fyssalainen erikoistuu myöhemmin joko fysiikkaan tai 
matematiikkaan ja systeemitieteisiin. Killan haalarit 
ovat luonnonvalkoiset, ja oikean sävyn saavuttami-
seksi fuksit värjäävät itse omat haalarinsa teevedellä. 
QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen hiha on 
väriltään beige.

Otaniemessä on paljon muitakin kuin vain me. Phukseja vastaanotta-
via teekkarikiltoja, korkeakouluyhdistyksiä ja osakuntia on yhteensä 14. 
Teekkarien lisäksi Otaniemen kampuksella elelevät myös kylterit dollarin-
vihreissä haalareissaan ja ARTSilaiset liehuvissa wapputakeissaan. Saatat-
kin ehkä tuntea jo valmiiksi jonkun, joka kantaa jotakin yllä olevista haala-
reista, tai tulee niitä ensi syksynä kantamaan. Ja jos et vielä tunne, niin tulet 
kyllä varmasti tutustumaan ensi syksyn ja kevään aikana! 

Kuten jo moneen otteeseen todettua, kannattaakin siis lähteä avoimin 
mielin tutustumaan myös muiden kiltojen jäseniin. Otaniemi on täynnä 
aivan huippua porukkaa, ja hauskaa saattaa löytyä nurkan takaa täysin 
tuntemattoman porukan kanssa. Ota tästä siis pieni sneak peek syksyn tule-
vasta värikirjosta, niin tiedät jo orientaatioviikolla kenen kanssa temmellät!

TEEKKARIKILLAT
Teknologföreningen eli TF on Aallon 154-vuotias ruotsinkielinen ja ainut osakun-
ta. TF on avoin kaikille opiskelulinjasta ja äidinkielestä riippumatta. Ainut vaatimus 
jäsenyydelle on kiinnostus puhua tai oppia ruotsia. Teknologföreningen omistaa 
Urdsgjallarin, eli Dipolin vieressä sijaitsevan suuren betonirakennuksen, jossa se 
pyörittää omaa lounasravintolaa, Täffää. Ylväs vanha Urdsgjallar on saamassa uu-
den ilmeen – vuoden loppupuolella käynnistyy suuri rakennusprojekti, jonka yhtey-
dessä Urdsgjallar peruskorjataan ja tontille rakennetaan lisää opiskelija-asuntoja. 
TF:n jäsenet tunnistaa teekkarinpunaisista haalareista, joihin yleensä yhdistetään 
osia killan tai korkeakouluyhdistyksen haalareista.

Maanmittarikilta eli MK on perustettu 1901 
ja on Suomen vanhin fukseja edelleen vas-
taanottava kilta. Maanmittarikilta ottaa vastaan 
kestävien yhdyskuntien sekä kiinteistötalouden 
ja geoinformatiikan linjojen kandiopiskelijoita. 
Mittarien haalarit ovat mattamustat, joissa vasen 
hiha ja reisitasku sekä oikeanpuoleinen takatasku 
ovat fuksianpunaiset. Haalareiden selästä löy-
tyy killan logo, ”kolme kovaa”, ja vasemmassa 
pohkeessa on vuosikurssilogo. MK:n kiltahuone, 
Monttu, sijaitsee Konetalon takapihalla.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se on 
Otaniemen toiseksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. 
Nykyään kilta elää tekniikan ja taiteen rajapinnalla. 
Sen jäsenet: arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja 
sisustusarkkitehtuurin opiskelijat opiskelevat taiteiden ja 
suunnittelun korkeakoulussa mutta kilta pitää edelleen 
kiinni Teekkari perinnöstään. Arkkarihaalarit ovat maa-
larinvalkoiset, ja materiaali on erittäin helposti likaantu-
vaa puuvillaa. Maisema-arkkitehdit tunnistaa vasem-
massa lahkeessa olevasta puusta, sisustusarkkitehdit 
taas koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan 
kankaalla. Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä jokai-
nen vuosikurssi suunnittelee oman logonsa haalareiden 
selkään. 

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tuttaval-
lisemmin Raksa, on 1913 perustettu kilta, 
joka ottaa vastaan Rakennustekniikan sekä 
englanninkielisen Computational Engin-
eering -ohjelman kandidaattiopiskelijat. 
Alkuperäiseltä nimeltään Insinööriklubina 
tunnettu yhdistys on Otaniemen kolman-
neksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. 
Killassa opiskelee myös nykyään jo killan 
alta poistuneen kandipääaineen, energia- 
ja ympäristötekniikan, opiskelijoita. Raksa-
laiset tunnistat raksan sinisistä haalareista 
varustettuna ympäristön vihreällä hihalla ja 
takataskulla, sekä tietenkin legendaarises-
ta “RAKSA JAKSAA” -huudosta.
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Bio in fo rmaat io tekno log ian 
kilta Inkubio on vuonna 2007 
perustettu Otaniemen paras kilta. 
Inkubiitit yhdistävät opinnoissaan 
lääketieteen ja joko sähkötekniikan 
tai perustieteet. Inkubion haalarit 
ovat historiallisen kirjoitusvirheen 
seurauksena punarusekat ja niitä 
koristavat valkoiset, itseommelta-
vat lehmänlaikut, jotka muistuttavat 
ajasta osana Sähköinsinöörikiltaa. 
Selässään he kantavat ylpeydellä 
piirilevylehmälogoaan Maikkia.

Data Guild eli DG on Data Science -koulutusohjelman 
opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustettu Data Guild on 
Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat voi tunnis-
taa kiiltävänmustista, hopeanvärisellä vasemmalla hihalla 
varustetuista haalareista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa 
kiiltävänhopeista haalareista joissa on musta hiha, joka jäi 
muistoksi ajasta, kun Data Science-koulutuslinjan opiskelijat 
olivat vielä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 
2012 perustettu kemian tekniikan fukseja 
vastaanottava kilta. Vuodesta 2019 PT 
on vastaanottanut myös englanninkieli-
sen Chemical Engineering -kandilinjan 
opiskelijat. Prosessiteekkareiden edustajat 
tunnistaa sinisistä haalareistaan, joiden 
lahkeita ja hihoja koristaa punainen, kel-
tainen ja sininen raita edustaen kemian 
tekniikan korkeakoulun kolmea muuta kil-
taa, joista PT juontaa juurensa. Selässä 
Prosessiteekkareilla komeilee killan logo, 
prosessin painetta mittaava Bourdonput-
kimanometri.

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme 
muuta kiltaa, eli Kemistikilta, Puun-
jalostajakilta ja Vuorimieskilta ovat 
edelleen toimivia ja aktiivisia kiltoja, mut-
ta ne eivät järjestä fuksikasvatusta kandi-
fukseille, vaan ottavat vastaan vaihto- ja 
maisteriopiskelijoita. Killat yhdistävät ke-
mian, biotuotetekniikan ja materiaaliteknii-
kan opiskelijoita. CHEMin kiltojen haala-
reita (punaisia, keltaisia ja sinisiä) näkee 
enää harvoin Otaniemessä, mutta nämä 
värit voi löytää jälkikäteen liitettyinä Pro-
sessiteekkareiden haalareista, esimerkiksi 
hihasta.

TEEKKARIKILLAT

Prodeko on tuotantotalouden opiskelijoi-
den vuonna 1966 perustettu kilta, vaikka 
haalareissa legendaarisen virheen myötä 
lukeekin 1866. Vaikka kilta on pieni, ovat 
sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! Prodeko-
laisen tunnistaa valkoisista haalareistaan, 
joita koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit 
suunnittelevat haalarit alusta asti omannä-
köisikseen ja pukevat ne ensimmäistä ker-
taa päälle marraskuun Sikajuhlissa, jonne 
sinäkin olet tervetullut!

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotekniikan 
opiskelijoiden kilta. Tietokilta on sisäänotoltaan yksi Otaniemen 
suurimmista killoista. Tietokillan kasvatteja vuosien varrelta ovat 
AS, Athene ja Data Guild. TiKkiläiset tunnistaa kiiltävänmustis-
ta haalareistaan, joiden selässä komeilee killan epävirallinen 
@-merkkiä muistuttava tupsulogo. TiK-porukoissa raikaa usein 
killan tunnushuuto “tieto-KILTA!”.

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on 
vuonna 1998 perustettu kilta, joka yhdistää automaation 
ja robotiikan, informaatioteknologian sekä Digital Systems 
and Design -pääaineen opiskelijoita. AS:n jäsenet eli 
aASit tunnistat violeteista haalareista. Vasemman käden 
musta hiha valkoisella taskulla muistuttaa TiKin ja SIKin 
kanssa jaetusta yhteisestä menneisyydestä. Oikean lah-
keen arduinonsininen reisitasku kuvastaa Digital Systems 
and Design -pääaineen opiskelijoita.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, joka 
vastaanottaa informaatioverkostojen sekä 
vuodesta 2022 lähtien myös teknillisen psy-
kologian opiskelijat. Athenelaiset tunnistaa 
metsänvihreistä haalareista, joita koristavat 
mustat kaulukset, takataskut ja vasen hiha, jotka 
muistuttavat juurista Tietokillassa. Haalareiden 
selästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä, sekä 
haalareiden kantajan opiskeluala. Athenelaiset 
voi tunnistaa myös huudosta “Athene anam!”.
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Opintopiste op, Yksikkö, jolla opintosuorituksien laajuutta mita-
taan. Yksi op vastaa noin 27 tunnin työtä
Opintosuoritusote Opintorekisteriote, josta saat tietoosi suoritta-
masi kurssit ja niiden laajuudet ja arvosanat
Osakunta Otaniemen ainoa osakunta on TF; Helsingin Yliopis-
ton puolella taas näitä on lukuisia
Ossi Törrönen Teekkarikylän legendaarinen ensimmäinen johta-
ja, Ossin lässyjä voi lukea AYY:n nettisivuilta
Otamato Raidejokeri, pikaratikka, joka kulkee kampuksen läpi

Paniikki Iso tietokoneluokka tietotekniikan talossa, käytössä 
24/7
Phabu Yleisemmin fabu, Athenella usein phabu. Vanhempi tie-
teenharjoittaja, vuosikurssia 4–N
Phuksi Yleisemmin fuksi, Athenella usein phuksi Ensimmäisen 
vuoden opiskelija, josta tulee mahdollisena Wappuna teekkari
Phuksipiste Pisteitä, joiden kerääminen on kivaa. Pisteitä saa 
aktiivisesta osallistumisesta
PJK Puunjalostajakilta, sanotaan puujk
Polyteekkarimuseo Vuonna 1958 perustettu Suomen vanhin 
opiskelijoiden kulttuurihistoriaa esittelevä museo, sijaitsee JMT3 
A:n kellarissa
Prodeko Tuotantotalouden kilta
Professori, eli proffa pitää luentoja, vastaa kursseista ja diplo-
mitöistä
Prujata Kopioida tai opetella asioita esim. kaverin tekemästä 
tiivistelmästä
Pruju Prujattava aineisto, esim. kaverin tekemä tiivistelmä tent-
tialueesta
PT Prosessiteekkarit
Purkusessio Infoähkyn sillis, myös infolaisten oma kanava ensin  
IRCnetissä ja nykyisin Telegram-ryhmä

Rantsu Otaniemen rantasauna, sijaitsee JMT:n varrella

SCI Aalto-yliopiston perustieteiden korkeakoulu (Aalto SCI), 
jonka piiriin myös informaatioverkostot ja teknillinen psykologia 
kuuluvat
SIK Sähköinsinöörikilta
Sillis Silliaamiainen (=tuhti brunssi), vietetään yleensä vuosijuhli-
en jälkeisenä aamuna
Sitsit Akateeminen pöytäjuhla, joissa syödään ja juodaan hyvin, 
lauletaan teekkarilauluja ja etenkin pidetään hauskaa yhdessä
Sisu Järjestelmä, jossa ilmoittaudutaan kursseille ja tehdään 
HOPS
SK tai Skuja Servinkuja, SMT:ltä haarautuva katu perhekylässä, 
mm. kuuluisien infokommuunien kotikatu
SMT Servin Maijan tie, perhekylän valtaväylä
Smökki Servin Mökki, JMT:n alkupäässä, toimii iltaisin ja öisin 
erilaisten tapahtuminen, kuten bileiden järjestämispaikkana
Sodexo Pitää osaa Otaniemen opiskelijaravintoloista, mm. T-
talolla
Speksi Musiikin- ja huumorintäyteinen näytelmä, jonka kulkuun 
yleisö pääsee kommenteillaan vaikuttamaan huutamalla “Om-
start!” Otaniemessä toimiva Teekkarispeksi on Suomen suurin 
opiskelijamusikaali

Tempaus Teekkareiden järjestämä spektaakkeli, jolla pyritään 
kiinnittämään suuren yleisön huomio johonkin yhteiskunnalliseen 
seikkaan. Tapahtuu noin 5. vuoden välein.
Teekkari Tupsulakin ansainnut henkilö
Teekkari h.c. Kunniateekkari, arvonimi voidaan myöntää myös 
sellaisille henkilöille, jotka eivät ole varsinaisia teekkareita, mutta 
ovat tehneet merkittäviä tekoja teekkariyhteisön hyväksi. Esimerk-
kinä Ossi Törrönen
Teekkarikylä Otaniemen kärki, jossa perhe- ja soluasunnot si-
jaitsevat
Teekkarilakki Kuusikulmainen tupsulakki, jossa on kokardina 
TKY:n tunnus. Käyttöönsä sen saa aikaisintaan phuksivuoden 
mahdollisena Wappuna

TEK Tekniikan Akateemisten Liitto eli teekkareiden, diplomi-
insinöörien ja arkkitehtien ammattiliitto, tarjoaa hyviä apuja ja 
palveluja myös opiskelijalle
TF Teknologföreningen
TiK Tietokilta
TJ Teekkarijaosto
TKK Vanha teknillinen korkeakoulu
TKY Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta, joka lakkasi ole-
masta 1.1.2010
TOKYO ARTSin opiskelijajärjestö
Trinet Teekkarikylän sisäinen, erittäin nopea tietoliikenneverkko
T-talo Tietotekniikan talo, jossa sijaitsee mm. OLOhuone ja Pa-
niikki
Tupsuphuksi Usein myös tupsu, toisen vuoden opiskelija, ensim-
mäistä vuotta tupsulakki päässä
Täffä TF:n rakennuksessa sijaitseva opiskelijaravintola, josta saa 
keskiviikkoisin Spagua ja perjantaisin lohta

VK Vuorimieskilta
Vuosijuhla Akateeminen juhlallinen iltajuhla, johon sonnustaudu-
taan iltapuvuin ja frakein. Juhlintaa kestää sillikseen asti ja joskus 
vielä siitäkin eteenpäin
Väre Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun uusi päärakennus 
Kandikeskuksen ja T-talon välissä

Wappu Huhtikuun puolenvälin ja toukokuun 2. päivän välinen 
yö, teekkarikansan suurin ja odotetuin juhla

YTHS Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, pitää huolta opiskeli-
joiden terveydestä, osoite on Otakaari 12

Äiti Muista soittaa aina välillä!
Äpy Parittomina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekkareiden 
wappujulkaisu, joka saapuu joka vuosi eri muodossa

TEEKKARISANASTO
Aava Aalto-yhteisjaosto, jonka tavoitteena on tuoda yhteen 
Aalto-yliopistossa opiskelevat eri alojen opiskelijat
AK Arkkitehtikilta
Alvari Kandikeskuksen opiskelijaruokala, Amican pitämä
Alvarin aukio Kandikeskuksen ja AYYn keskustoimiston välinen 
nurmialue
Amfi Kandikeskuksen amfimainen porrasrakennelma, jolla on 
hyvä ottaa aurinkoa ja viettää aikaa loppukeväästä ja alku-
syksystä
AMS Aalto Marketing Society, Aallon kauppakorkeakoulun 
markkinoinnin opiskelijoiden järjestö. Athenen yhteistyökump-
paneita kauppiksen puolelta
ARTS Aallon taiteiden korkeakoulu
AS Automaatio- ja systeemitekniikan kilta
Assari eli kurssiassistentti. Joka kurssilla omansa, pitävät lasku-
harjoituksia, auttavat ongelmissa ja korjaavat tehtäviä. Ovat 
yleensä vanhempia opiskelijoita
Athene Informaatioverkostojen, teknillisen psykologian ja EIT 
Digital -ohjelman opiskelijoiden kilta
AYY Aalto-yliopiston ylioppilaskunta, johon kuuluvat kaikki Aal-
lon opiskelijat

BIZ Kauppakorkeakoulu

CHEM Kemiantekniikan korkeakoulu
Club X Athenen phuksien keväällä järjestämät loistavat bileet! 
Vuosikurssin yhteinen projekti, jonka parissa pääsette puuhaa-
maan vuoden vaihteen jälkeen

DG Data Guild
Dipoli Kongressikeskus ja Aallon päärakennus, jossa järjeste-
tään erilaisia suuria tapahtumia

ELEC Sähkötekniikan korkeakoulu

ENG Insinööritieteiden korkeakoulu
Ethana Athenen höntsäurheiluseura, lue lisää Herculeksen ja 
Xenan terkuista!
Excursio eli excu, tutustumisretki johonkin yritykseen

FK Fyysikkokilta
FTMK Fuksitoimikunta, eli kiltojen fuksikapteenien toimikunta, 
joka on vastuussa phuksikasvatuksesta

Gorsu Saunatila, JMT5:n kivijalassa

Haalarit Asu, jota käytetään monissa opiskelijatapahtumissa, 
Athenella metsänvihreät mustalla hihalla
HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma
HTR Höyrytetty tumma riisi
HYY Helsingin yliopiston ylioppilaskunta

IK Rakennusinsinöörikilta
Infoähky Athenen vuosijuhla, tänä vuonna 21.11.
Inkubio Bioinformaatioteknologian kilta
ITMK ISOtoimikunta, kiltojen ISOvastaavat kokoava toimikun-
ta, joka on vastuussa ISOtoiminnan järjestämisestä

JMT Jämeräntaival, Otaniemen Teekkarikylän pääkatu
Julkku Parillisina vuosina ilmestyvä Otaniemen teekkareiden 
wappulehti
Jäynä Perinteikäs teekkareiden tai phuksien suorittama hy-
väntahtoinen tapahtuma, eräänlainen pila, jonka tarkoitus on 
ihmisten hauskuuttaminen. Jäynällä voidaan ottaa kantaa myös 
johonkin yhteiskunnalliseen epäkohtaan. Vuosittain järjestetään 
jäynäkilpailu

Kaljakroketti Athenen ”kansallislajiksi” muodostunut peli, jossa 
tavallisen kroketin seassa nautitaan omavalintaista hiilihapollis-
ta nestettä. Säännöt tulevat teille vielä tutuksi!
KIK Koneinsinöörikilta

Kilta Koulutus-/tutkinto-ohjelman tai osaston opiskelijoita yh-
distävä opiskelijayhdistys, jonka tehtävänä on ajaa jäsentensä 
etuja ja järjestää monipuolisia tapahtumia
KK Kemistikilta
Kukka Athenen oma kiltalehti, ilmestyy neljästi vuodessa
KY Entisen Helsingin Kauppakorkeakoulun ylioppilaskunta
Kylteri Kauppakorkeakoulun opiskelija, kauppislainen

Lafka Korkeakoulun laitos, osasto tai rakennus esim. kandilafka
Laskarit Assistentin pitämät laskuharjoitukset, joissa lasketaan 
matematiikkaa tai fysiikkaa

Man@gerit Sukulaissielumme Tampereella, opiskelevat tieto-
johtamista, eli informaatioverkostojen kaltaista alaa
Medialaiset Helsingin yliopiston viestinnän opiskelijat, lämpi-
mät ystävämme yliopistolta
Miestentie Uusien opiskelija-asuntojen keskittymä Otaniemen 
ja Tapiolan rajalla (eri puolella Otaniemeä kuin Teekkarikylä)
MK Maanmittarikilta
Muusa Athenen laulukirja
MyCourses Nettisivu josta löytyy kursseihin liittyvät tiedot; myös 
kurssien viestintä hoidetaan pitkälti tätä kautta

NamiMami Hoitelee herkkuja OLOhuoneelle
Noppa Opintopiste
NuDe Nuoret Designerit, Aallon muotoilijoiden ainejärjestö. 
NuDelaisilla on haalareiden sijaan wapputakit

OK20 Otakaari 20, opiskelija-asuntola, jonka alimmassa ker-
roksessa sijaitsee sauna- ja sitsitila
OLO Ongelmalähtöinen oppiminen, tunnetaan myös nimellä 
PBL (= Problem Based Learning), mukava sosiaalinen tapa 
opiskella
OLOhuone aka Olkkari. Athenen kiltahuone T-talolla, jossa voi 
työskennellä, tavata muita infolaisia ja viettää aikaa
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1. Kandikeskus *
2. T-talo *
3. TUAS-talo *
4. Harald Herlin -oppimiskeskus (eli 
kirjasto)
5. Marsio
6. AYY:n palvelupiste,
keskustoimisto eli keto
7. Dipoli
8. TF eli Täffä
9. YTHS
10. Urheilukenttä
11. Otahalli
12. A Bloc ja metroasema
13. Servin mökki eli Smökki

	

* Näissä me athenelaiset pääasi-
assa opiskellaan!

OLOhuone aka Olkkari

5.

4.
7.

8.

9.

10.

11.
6.

2.3.

OTANIEMEN KARTTA

1.
12.

13.

TUTUSTU KIPPAREIHIN

Nimi: Elias Lumiaho
Vuosikurssi: 3.
Kotoisin: Lahest
Lempiravintola Otaniemessä:
Kipsari
Ajan: BMW
Lempi kasviproteiini: Soijapalat
Pään ympärysmitta: 60 cm
Lempikukka: Lego-ruusu
Lempipylväs: Korinttilainen

Nimi: Nelle Pohja
Vuosikurssi: 4.
Kotoisin: Etu-Töölöstä
Lempiravintola Otaniemessä: 
TUAS, mut perjantaisin täffä
Ajan: BMW
Lempi kasviproteiini: Tofu
Pään ympärysmitta: 57 cm
Lempikukka: Lilja
Lempipylväs: Joonialainen
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MIKÄ TUAS?MISSÄ ON T-TALO?KARTTA LÖYTYY EDELLISELTÄ AUKEAMALTA

MYÖS ISOT 

OVAT VARMISTA-

MASSA, ETTÄ LÖYDÄT 

OIKEAAN PAIKKAAN 

ORIENTAATIO-

VIIKOLLA!

MUISTILISTA

ENSIMMÄISENÄ PÄIVÄNÄ 24.8. 
Olen Kandidaattikeskuksella maanantaina 24.8. 

Minulla on...

...AYY:n jäsenmaksukuitti tai sähköinen 
opiskelijakortti mukana

...rahaa lounasta ja käteistä virvokkeita varten
...muistiinpanovälineet mukana

...aikaa iltaan asti 
...avoin ja iloinen mieli

 ...Athenen jäsenyys ja jäsenmaksu maksettuna

ENNEN KOULUN ALKUA:
Olen ottanut opiskelupaikan vastaan ja 
ilmoittautunut läsnäolevaksi

Olen hankkinut asunnon pääkaupunki-
seudulta tai hakenut sitä esim. AYY:ltä tai 
HOAS:lta

Olen täyttänyt Kelan nettisivuilla 
hakemukset opintotuelle ja opintotuen 
asumislisälle

Olen hankkinut sähköisen opiskelijakortin 
tai printannut AYY:n jäsenmaksukuitin 
ensimmäisiä päiviä varten

Olen selvittänyt kulkuyhteydet 
kouluun ja hankkinut tarvittaessa bussi-
kortin

Olen liittynyt Telegramissa 
kanavalle ”Athenen Phuksit ’26”

Osallistun Varaslähtöön pe 21.8.
VIIMEISIMPÄNÄ MUTTEI
VÄHÄISIMPÄNÄ:
Nautin täysillä kesästä ja otan chillisti!

ENSIMMÄISINÄ VIIKKOINA:
Kannan mukana fyysistä/sähköistä opiskelija-
korttia tai AYY:n jäsenmaksukuittia (käy opiskeli-
jakortista)

Minulla on iloista meininkiä, opiskeluintoa ja 
iltaisin aikaa käydä tapahtumissa ja tutustua 
kaikkiin uusiin ihmisiin

ORIENTAATIOVIIKON AIKATAULU



TERVETULOA  KOTIIN
	 ATHENE.FI


